
 
1ª LISTA DE EXCEDENTES – PROCESSO SELETIVO UNIFICADO DE MEDICINA 2024.1 

INFORMAÇÕES DE MATRÍCULA: 

A matrícula dos convocados será realizada entre os dias 01/12/2023 e 04/12/2023 nos seguintes endereços: 

 UNIT SE (Campus Farolândia): Av. Murilo Dantas, 300, bairro Farolândia, Aracaju/SE: Prédio da Reitoria - Sala 14 (Sala de 

Matrícula), conforme horário de atendimento do setor.  

 UNIT SE (Campus Estância): Trav. Tenente Eloy, s/n – bairro Alagoas, Estância/SE: DAAF, conforme horário de 

atendimento do setor.  

 FITS GO (Campus Goiana): R 07 Loteamento Novo Horizonte, bairro Boa Vista, Goiana/PE: DAAF, conforme horário de 

atendimento do setor. 

 

  

 

 

 

 

QUADRO DE OCUPAÇÃO DE VAGAS: 

IES TOTAL DE VAGAS OFERTADAS 
TOTAL DE OCUPANTES DE VAGAS 

(30.11.2023) 

TOTAL DE CANDIDATOS CONVOCADOS 

 (1ª LISTA DE EXCEDENTES – 30.11.2023) 

UNIT SE – FAROLÂNDIA 80 20 60 

UNIT SE – ESTÂNCIA 45 28 17 

FITS – GOIANA  45 22 23 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS – ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO – MEDICINA – CAMPUS FAROLÂNDIA 

NÚMERO DE 
INSCRIÇÃO 

NOME OPÇÃO PONTUAÇÃO 
ORDEM DE 

CLASSIFICAÇÃO  
STATUS FINAL 

614653 EDUARDO CUNHA SANTOS 1º 58,1376 81 CONVOCADO 

616942 DAVI BARRETTO DÓRIA 1º 58,1233 82 CONVOCADO 

620662 SAMANTHA PORTO ZAURÍSIO 1º 58,1189 83 CONVOCADO 

612578 FELIPE LEITE GÓES 1º 58,1163 84 CONVOCADO 

612358 FERNANDA DE MENDONÇA CARVALHO 1º 58,0955 85 CONVOCADO 

621158 TAÍSSA NATÁLIA QUIRINO FARIAS SANTOS 1º 58,0774 86 CONVOCADO 

612245 MARIA PAULA MENDONÇA SILVEIRA 1º 58,0563 87 CONVOCADO 

621240 MIRELLA VEIGA REIS DE SANTANA 1º 58,0407 88 CONVOCADO 

616114 DAVI TEIXEIRA DE SOUZA 1º 57,9516 89 CONVOCADO 

613948 LIVIA SASI LIMA 1º 57,9136 90 CONVOCADO 

618507 NOLITA MAGALHÃES LIMA BRITO 1º 57,7048 91 CONVOCADO 

617787 AILA SANTOS FONTES 1º 57,6677 92 CONVOCADO 

618829 MARIANA BARRETO DE OLIVEIRA DIAS 1º 57,5335 93 CONVOCADO 

617386 JOSÉ DANTAS DE SANTANA FILHO 1º 57,4625 94 CONVOCADO 

618570 MARIA CLARA NOGUEIRA MARINHO 1º 57,3645 95 CONVOCADO 

619482 BRUNA FERNANDES XAVIER DA SILVA 1º 57,3185 96 CONVOCADO 

612460 SAMARA MARIA OLIVEIRA CARREGOSA 1º 57,2231 97 CONVOCADO 

613704 RODRIGO FREIRE SILVA 1º 57,1601 98 CONVOCADO 

613605 ISABELA CANÁRIO SOUZA COSTA 1º 57,0910 99 CONVOCADO 

621294 RYAN VELASCO DANTAS 1º 57,0270 100 CONVOCADO 

614276 SOFIA MELO PEIXOTO 1º 57,0270 101 CONVOCADO 

620989 ALICE DANTAS DE ALMEIDA BASTOS 1º 57,0153 102 CONVOCADO 

615346 MATHEUS GORDIANO DE ANDRADE 1º 56,9276 103 CONVOCADO 

621470 KETYMA HANNA SOUZA CARMO 1º 56,9195 104 CONVOCADO 

612315 LUAN MORAES BRESSY 1º 56,8941 105 CONVOCADO 

618359 HELENA ANDRADE MAIA 1º 56,8315 106 CONVOCADO 

611977 JULIA REBOUÇAS DE CALASANS 1º 56,7823 107 CONVOCADO 

612144 MATEUS ATHALIBA BOMFIM FRAGA 1º 56,7011 108 CONVOCADO 

617684 DAVI ANDRADE CUNHA 1º 56,6353 109 CONVOCADO 

613991 JOÃO PEDRO MENDONÇA 1º 56,6010 110 CONVOCADO 

618963 GIOVANNA ANTUNES RIGO 1º 56,5980 111 CONVOCADO 

617591 GIOVANA BORGES FRAGA 1º 56,5875 112 CONVOCADO 

614009 BIANCA PINHEIRO DE ANDRADE 1º 56,5621 113 CONVOCADO 

612152 JOÃO RAFAEL GOMES TEÓFILO 1º 56,5031 114 CONVOCADO 

614314 VITÓRIA SOBRAL MACHADO 1º 56,4571 115 CONVOCADO 

615783 FLÁVIO FURTADO MELO 1º 56,4461 116 CONVOCADO 

617653 PAULO RAFAEL GRASSI SIMÕES 1º 56,4363 117 CONVOCADO 

619237 MIGUEL ENZO DOS SANTOS FERREIRA 1º 56,4296 118 CONVOCADO 

618190 ALICE PIRES DE CARVALHO 1º 56,3534 119 CONVOCADO 

617091 MATEUS VINICIUS SANTOS QUEIROZ 1º 56,3467 120 CONVOCADO 

617137 NICOLE ANDRADE BORGES 1º 56,2506 121 CONVOCADO 

614887 RAÍSSA DUARTE MELO BARRETO 1º 56,2305 122 CONVOCADO 

612118 MARIANA MENDES MATTOS 1º 56,1901 123 CONVOCADO 

619476 EVELIN KARINE SOARES DO NASCIMENTO 1º 56,1805 124 CONVOCADO 

615041 VINICIUS RABELO RAMALHO SCHIMITH 1º 56,1441 125 CONVOCADO 

614135 GUILHERME CARVALHO CERQUEIRA 1º 56,1119 126 CONVOCADO 

614934 ANA GABRIELA SILVA DE OLIVEIRA COELHO 1º 56,1038 127 CONVOCADO 

618733 LUÍSA DIAS ANDRADE 1º 56,0819 128 CONVOCADO 

616960 LUILLA ARAÚJO MAGNAVITA JACOBINA 1º 56,0429 129 CONVOCADO 

619502 MARIA CLARA LIMA DE OLIVEIRA 1º 56,0000 130 CONVOCADO 

612703 RAFAEL ANDRADE SALES 1º 55,9470 131 CONVOCADO 

621133 JOÃO GABRIEL LIMA BRANDÃO 1º 55,9363 132 CONVOCADO 

613193 FELIPE COLBERT FRANCO OLIVEIRA 1º 55,8960 133 CONVOCADO 

612564 ANNA LETÍCIA MENEZES SANTOS 1º 55,8474 134 CONVOCADO 

613426 MAÍSA BEATRIZ SANTOS LIMA 1º 55,8359 135 CONVOCADO 

618811 LETÍCIA STEFANY PODEROSO REZENDE 1º 55,8157 136 CONVOCADO 

616434 LAVÍNEA MENEZES DE MELO 1º 55,8027 137 CONVOCADO 

617458 ALESSANDRO FRANCISCO DA SILVA FILHO 1º 55,7734 138 CONVOCADO 



 

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS – ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO – MEDICINA – CAMPUS FAROLÂNDIA 

NÚMERO DE 
INSCRIÇÃO 

NOME OPÇÃO PONTUAÇÃO 
ORDEM DE 

CLASSIFICAÇÃO  
STATUS FINAL 

613498 ISABELA SILVA SANTOS GOETSCHI 1º 55,7643 139 CONVOCADO 

612133 MARIA LUIZA OLIVEIRA ALVES SANTOS 1º 55,7213 140 CONVOCADO 

612585 LUCAS PINHEIRO FREIRE DALTRO 1º 55,6397 141 EXCEDENTE 

611951 MARIA MARIA CECÍLIA MOREIRA BRANCO CAJUEIRO 1º 55,6351 142 EXCEDENTE 

615064 LUCAS BENETTI MENEZES 1º 55,6184 143 EXCEDENTE 

618700 ANNE LÍVIAN FERNANDES DOS SANTOS 1º 55,6182 144 EXCEDENTE 

618581 PAULO MATHEUS AZEVEDO MEDEIROS 1º 55,5793 145 EXCEDENTE 

620935 VITÓRIA SOUZA DE OLIVEIRA 1º 55,4626 146 EXCEDENTE 

618595 FERNANDA BARROS DO AMPARO 1º 55,4410 147 EXCEDENTE 

616130 ANA CAROLINA FIGUEIREDO 1º 55,4178 148 EXCEDENTE 

616779 ÍCARO DE ALMEIDA REBELLO DE CASTRO 1º 55,4168 149 EXCEDENTE 

612140 MARIA EDUARDA LIMA FERREIRA 1º 55,3270 150 EXCEDENTE 

620154 JOSÉ MATEUS SANTOS MARQUES 1º 55,2772 151 EXCEDENTE 

614428 ANNA LUIZA LIMA DE SÁ 1º 55,2698 152 EXCEDENTE 

617905 LUÍSA MEDEIROS NETTO MARQUES 1º 55,2203 153 EXCEDENTE 

613850 PAULO SÉRGIO DE OLIVEIRA COSTA FILHO 1º 55,2188 154 EXCEDENTE 

619242 GIOVANNA VIEIRA MEZZARANO 1º 55,2151 155 EXCEDENTE 

616788 MATHEUS RAMOS GRUBISIK 1º 55,2110 156 EXCEDENTE 

615473 JOÃO LUCAS PEREIRA DO VALE 1º 55,1715 157 EXCEDENTE 

614646 PAULA WOLF 1º 55,1698 158 EXCEDENTE 

618544 VICTOR ARAUJO CHALANCOM 1º 55,1336 159 EXCEDENTE 

615906 VINÍCIUS ALBERTO RODRIGUES DORIA SANTOS 1º 55,1304 160 EXCEDENTE 

615921 MARIA EDUARDA SILVA GUIMARAES 1º 55,1304 161 EXCEDENTE 

615577 FELIPE ANDRADE INTERAMINENSE 1º 55,0820 162 EXCEDENTE 

617381 LOUISE LEMOS ALMEIDA 1º 55,0519 163 EXCEDENTE 

617059 CARLOS CESAR SIQUEIRA ALVES FILHO 1º 54,9736 164 EXCEDENTE 

615985 JÚLIA CAMPOS FERRAZ 1º 54,9308 165 EXCEDENTE 

617554 GUSTAVO DIAS SANTOS 1º 54,9128 166 EXCEDENTE 

619855 JÚLIA FRANCO MACIEL GUERRA 1º 54,9034 167 EXCEDENTE 

617932 FERNANDO MILANO LOUREIRO DE SOUZA 1º 54,8960 168 EXCEDENTE 

620085 ANNE BEATRIZ VIEIRA TAVARES 1º 54,8832 169 EXCEDENTE 

620147 MARIA FERNANDA NOVAES ROSA TAVARES 1º 54,8784 170 EXCEDENTE 

612992 ARTHUR VICTOR AGUIAR NISSINK 1º 54,8518 171 EXCEDENTE 

613553 LAURA MESQUITA COSTA CUNHA 1º 54,8234 172 EXCEDENTE 

613911 JOAO GUILHERMNE CORDEIRO LISBOA SILVA 1º 54,8130 173 EXCEDENTE 

617333 ENZO FERRARI ALVES OLIVEIRA 1º 54,7741 174 EXCEDENTE 

617045 ANNA CAROLINA FERREIRA FAGUNDES 1º 54,7553 175 EXCEDENTE 

621505 LARA OLIVEIRA PEDREIRA 1º 54,7476 176 EXCEDENTE 

617586 ANA BEATRIZ ALVES NERY 1º 54,6975 177 EXCEDENTE 

615479 TAÍS XAVIER DE OLIVEIRA SOUZA 1º 54,6899 178 EXCEDENTE 

612649 ISABELA LOPES BRASILEIRO 1º 54,6883 179 EXCEDENTE 

614365 KAMILA DORIA BARRETO COSTA 1º 54,6825 180 EXCEDENTE 

614024 RAFAEL CERQUEIRA FERNANDES 1º 54,6529 181 EXCEDENTE 

619930 JULIO CESAR DOS SANTOS TAVARES JUNIOR 1º 54,6511 182 EXCEDENTE 

612192 ANNA JÚLIA FONTES CARDOSO FARIAS 1º 54,6399 183 EXCEDENTE 

621498 LUIZ FELIPE FIGUEIREDO TONHÁ CARDOSO 1º 54,6007 184 EXCEDENTE 

619828 PAULO NAPOLEÃO MACEDO ALMEIDA 1º 54,5311 185 EXCEDENTE 

612805 ALANNA BRITO CUNHA 1º 54,5228 186 EXCEDENTE 

612658 LIZA DE OLIVEIRA CASTRO ALVES 1º 54,5120 187 EXCEDENTE 

614883 BEATRIZ NEIVA GUIMARÃES BOMFIM 1º 54,4968 188 EXCEDENTE 

619174 ÁKILLA PRISCILLA TORRES DE OLIVEIRA 1º 54,4686 189 EXCEDENTE 

612469 PEDRO OLIVEIRA DE SOUZA 1º 54,4645 190 EXCEDENTE 

616027 MARIA CLARA VITORIO DE ARAUJO 1º 54,4155 191 EXCEDENTE 

615148 LETICIA FERNANDA PACHECO DA COSTA 1º 54,3978 192 EXCEDENTE 

615573 LETICIA PINHEIRO PALMA MACIEL 1º 54,3647 193 EXCEDENTE 

615569 GABRIEL FONSECA DE NORONHA ASSUNÇÃO 1º 54,2155 194 EXCEDENTE 

619741 LETICIA BARROS DOS SANTOS 1º 54,1844 195 EXCEDENTE 

614862 ANA CAROLINA SILVA LOPES DE OLIVEIRA 1º 54,1493 196 EXCEDENTE 
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616798 MARIA EDUARDA OLIVEIRA LACERDA 1º 54,1275 197 EXCEDENTE 

615476 FELIPE ROOSEVELT DANTAS DE CARVALHO 1º 54,1134 198 EXCEDENTE 

612707 GABRIELLA MATTOS MONTEIRO 1º 54,1074 199 EXCEDENTE 

615972 JÚLIA MACÊDO DANTAS 1º 54,1009 200 EXCEDENTE 

619371 EMILY GABRIELLA ALVES MAGALHÃES 1º 54,0978 201 EXCEDENTE 

619016 MARIA LUIZA ROCHA CAVALCANTI 1º 54,0411 202 EXCEDENTE 

620855 WANESSA CAROLINNY RIBEIRO DE ANDRADE 1º 53,9749 203 EXCEDENTE 

621475 FELIPE MACHADO MELLO 1º 53,9723 204 EXCEDENTE 

612687 ANNE CAROLLINE DASSI ANDRADE 1º 53,9374 205 EXCEDENTE 

612819 MURILO BIERNASKI PEDROLLO 1º 53,9366 206 EXCEDENTE 

612420 JOSÉ VICTOR FECHINE RIOS 1º 53,9342 207 EXCEDENTE 

617817 MARIA PAULA FRANCO SANTOS 1º 53,9241 208 EXCEDENTE 

619019 ISA RAQUEL OLIVEIRA SILVA 1º 53,9201 209 EXCEDENTE 

613172 MILENA CHAVES BARBOSA DE PAULA 1º 53,9023 210 EXCEDENTE 

620568 GUSTAVO BARREIROS PINTO DA SILVA FILHO 1º 53,9008 211 EXCEDENTE 

619531 LUCAS DUARTE ZANVETTOR 1º 53,8991 212 EXCEDENTE 

615118 LETICIA LISBOA BRITO PORTO 1º 53,8794 213 EXCEDENTE 

618760 MARIA JÚLIA DE SOUZA BARROS 1º 53,8704 214 EXCEDENTE 

613780 ANA BEATRIZ OLIVEIRA TEIXEIRA 1º 53,8619 215 EXCEDENTE 

616389 JOÃO VITOR FREITAS BRANDÃO 1º 53,7361 216 EXCEDENTE 

612226 MANOEL MESSIAS GUIMARÃES NETO 1º 53,7356 217 EXCEDENTE 

620597 LUCAS MENEZES BITANCOURT TELES 1º 53,7338 218 EXCEDENTE 

615211 MARINA MACHADO DO NASCIMENTO 1º 53,6470 219 EXCEDENTE 

613931 ANA FLAVIA TELES MATIAS 1º 53,6223 220 EXCEDENTE 

613281 VICTOR TRAVESSA BRITTO 1º 53,5305 221 EXCEDENTE 

615460 VICTOR GABRIEL SOUTO SOUSA 1º 53,5292 222 EXCEDENTE 

619968 CLARISSA DA PAIXÃO BARBOZA SALGADO 1º 53,4311 223 EXCEDENTE 

621173 NATALIA ARAGAO FRANCO ELEUTERIO 1º 53,3974 224 EXCEDENTE 

611752 VITOR SAMPAIO DE ALMEIDA LIMA 1º 53,3812 225 EXCEDENTE 

612423 JULIANA NOEMI RIBEIRO DE BRITO 1º 53,3660 226 EXCEDENTE 

612591 KARINA BITTENCOURT UCKONN 1º 53,3538 227 EXCEDENTE 

614084 CARLA TELES DE MENDONÇA 1º 53,3381 228 EXCEDENTE 

618660 JÚLIA MARIA DA SILVA CAHINO PEREIRA 1º 53,2828 229 EXCEDENTE 

621400 JÚLIA CASSIMIRO LIBORIO 1º 53,2812 230 EXCEDENTE 

619827 RAFAEL OLIVEIRA FRÓES 1º 53,2267 231 EXCEDENTE 

614822 MARIA EDUARDA RESENDE DE CARVALHO 1º 53,1889 232 EXCEDENTE 

612208 LILIAN GOBI SABARIN 1º 53,1761 233 EXCEDENTE 

612442 LEONARDO SARAIVA DE ALMEIDA MEIRELES 1º 53,1627 234 EXCEDENTE 

620012 VICTOR LOESER PEREIRA 1º 53,1429 235 EXCEDENTE 

618239 JOÃO PAULO CASTRO DE SÁ DÂMASO 1º 53,1396 236 EXCEDENTE 

614409 ANA VICTORIA OLIVEIRA SOUSA 1º 53,1131 237 EXCEDENTE 

617649 GABRIEL SODRÉ PEREIRA LIMA 1º 53,1022 238 EXCEDENTE 

618812 YASMIN VIEIRA SAMPAIO DE OLIVEIRA 1º 53,0648 239 EXCEDENTE 

614560 MARIA CLARA SANDES DE LIMA 1º 52,9458 240 EXCEDENTE 

616646 MATHEUS TAVARES SANTANA 1º 52,9325 241 EXCEDENTE 

612343 ENZO COSTA MOREIRA OLIVEIRA 1º 52,9323 242 EXCEDENTE 

612304 MARIANA DE MOURA BEZERRA 1º 52,8932 243 EXCEDENTE 

619332 JÚLIA NEVES ULM 1º 52,8246 244 EXCEDENTE 

618647 ANA ARIEL SANTOS ARAGÃO 1º 52,7706 245 EXCEDENTE 

615131 LUIZA CARDIA DE ANDRADE CARDOSO 1º 52,7605 246 EXCEDENTE 

619921 ISABELLA ALMEIDA MACHADO 1º 52,5363 247 EXCEDENTE 

615545 CAMILLE ARRUTI ARAGÃO PEDREIRA 1º 52,5223 248 EXCEDENTE 

619955 ANA CLARA ALMEIDA SENA DA SILVA 1º 52,5135 249 EXCEDENTE 

612126 GUILHERME DOURADO LOPES OLIVEIRA 1º 52,4736 250 EXCEDENTE 

615933 ALICE MICAELI MOREIRA VENANCIO 1º 52,4071 251 EXCEDENTE 

614168 EVELYN SOFIA SILVA SANTOS 1º 52,3960 252 EXCEDENTE 

613805 LUDIMILA FAGUNDES SANTANA 1º 52,3935 253 EXCEDENTE 

612204 AYUMI TAKEI MELO 1º 52,3891 254 EXCEDENTE 
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614217 SOFIA BATISTA LIBERATO 1º 52,3498 255 EXCEDENTE 

621293 ARTUR MERCES FREITAS 1º 52,3486 256 EXCEDENTE 

612747 BEATRIZ CÉZAR SANTANA MATOS 1º 52,3386 257 EXCEDENTE 

619758 LAUANY BISPO SÃO MATEUS 1º 52,3370 258 EXCEDENTE 

618332 RICARDO ALMEIDA PARANAGUÁ 1º 52,2815 259 EXCEDENTE 

900297 ANA AMÉLIA OLIVEIRA GARCEZ VIEIRA 1º 52,2605 260 EXCEDENTE 

617013 PEDRO HENRIQUE FONTAN CONTIN 1º 52,2295 261 EXCEDENTE 

614239 DANIEL MENEZES SANTANA 1º 52,2186 262 EXCEDENTE 

617162 GIOVANA MARIA DE MENEZES OLIVEIRA 1º 52,2127 263 EXCEDENTE 

614464 JEAN FAEL DE SOUSA OLIVEIRA 1º 52,1656 264 EXCEDENTE 

616000 AMANDA SANTANA MARQUES 1º 52,1654 265 EXCEDENTE 

616962 LUA OLIVEIRA LEAL 1º 52,1226 266 EXCEDENTE 

620951 FERNANDA LEITÃO NUNES 1º 52,1051 267 EXCEDENTE 

612628 LAURA ANDRADE RIBAS 1º 52,0787 268 EXCEDENTE 

612354 CLARA COSTA ALKMIM 1º 52,0730 269 EXCEDENTE 

616558 MARIA FERNANDA UCHOA JOHNSON 1º 52,0308 270 EXCEDENTE 

619698 AMANDA DO AMOR MESQUITA 1º 51,9926 271 EXCEDENTE 

613408 MARIA CLARA MENDONÇA VIANA 1º 51,9896 272 EXCEDENTE 

619867 GIULIA CAROLINNE SANTOS GONÇALVES 1º 51,9788 273 EXCEDENTE 

620892 TÉRCIO NOGUEIRA RESENDE SILVA 1º 51,9731 274 EXCEDENTE 

612599 MARCELA ALMEIDA MERCES 1º 51,9440 275 EXCEDENTE 

615140 SABRYNNA ANDRADE L'AMOUR DE SENA 1º 51,9371 276 EXCEDENTE 

620554 LUANA CARVALHO BATISTA ESTEVES 1º 51,9140 277 EXCEDENTE 

618978 PEDRO LIMA COSTA 1º 51,9133 278 EXCEDENTE 

618070 AUGUSTO SCHUSTER FRANCO 1º 51,9107 279 EXCEDENTE 

614629 EMILLY GONÇALVES CAMPOS NEVES 1º 51,8703 280 EXCEDENTE 

617029 GIOVANA NEVES BARBOSA DE SOUZA 1º 51,8580 281 EXCEDENTE 

612807 JOSÉ PINHEIRO DOS SANTOS SILVA NETO 1º 51,8352 282 EXCEDENTE 

612889 MARIA CLARA ANDRADE LIMA 1º 51,8041 283 EXCEDENTE 

612248 LETÍCIA DO VALE DAMASCENO 1º 51,7953 284 EXCEDENTE 

617166 PEDRO GABRIEL OLIVEIRA SILVA 1º 51,7926 285 EXCEDENTE 

613774 PEDRO HENRIQUE SANTOS AMORIM 1º 51,7740 286 EXCEDENTE 

613874 FELIPE CALDAS DE MELO LEITE 1º 51,7690 287 EXCEDENTE 

612122 MARIA CLARA PEREIRA MATOS 1º 51,7490 288 EXCEDENTE 

616617 THAYNARA LUIZA DE MELO FERNANDES MENEZES 1º 51,6791 289 EXCEDENTE 

613737 JOÃO CARLOS FERNANDES DOS SANTOS VAREJÃO 1º 51,6474 290 EXCEDENTE 

617552 ADRIEL BARROS DOS SANTOS 1º 51,6345 291 EXCEDENTE 

620366 DIOGO CERQUEIRA BATISTA DA SILVA 1º 51,6121 292 EXCEDENTE 

616892 LUCIANA ROSA DOS REIS 1º 51,5862 293 EXCEDENTE 

620578 MASSAHIRO SETO TAKEGUMA NETO 1º 51,5848 294 EXCEDENTE 

615683 NICOLY REIS ARAÚJO 1º 51,5802 295 EXCEDENTE 

611759 ANA BEATRIZ VIEIRA GOMES 1º 51,5102 296 EXCEDENTE 

615675 ALLANA CORREIA MONTEIRO 1º 51,5033 297 EXCEDENTE 

612959 SAMIRA SILVEIRA DOS SANTOS 1º 51,4961 298 EXCEDENTE 

612571 MARIA LUÍSA PASSOS MACHADO 1º 51,4374 299 EXCEDENTE 

619420 LUCAS MELLO MAGALHÃES 1º 51,4169 300 EXCEDENTE 

618196 FERNANDA BRANDÃO DA SILVA 1º 51,4039 301 EXCEDENTE 

620098 ANA CLARA SILVA BOAVENTURA PAIXÃO 1º 51,3918 302 EXCEDENTE 

617329 JULIA LEONIS DOS SANTOS 1º 51,3885 303 EXCEDENTE 

614096 SAMIRA BARBOSA NORONHA 1º 51,3823 304 EXCEDENTE 

614709 GIOVANNA ROCHA DE SOUZA 1º 51,3419 305 EXCEDENTE 

612663 IZADORA FAVARIN JUSTO ROLEMBERG 1º 51,3308 306 EXCEDENTE 

617972 CATHARINA NORBERTO QUADROS 1º 51,3173 307 EXCEDENTE 

620273 ANA BEATRIZ DE OLIVEIRA ALMEIDA 1º 51,3124 308 EXCEDENTE 

619434 LARISSA HELEN GUIMARÃES DE MENEZES 1º 51,2870 309 EXCEDENTE 

619431 RANNA PAULA WEYLL ABIJAUDE MANSUR GONZAGA 1º 51,2676 310 EXCEDENTE 

615551 HELOÍSA SANTOS SOUZA 1º 51,2490 311 EXCEDENTE 

612739 DANIELLE MARQUES NOBRE DE ANDRADE 1º 51,2156 312 EXCEDENTE 
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613016 MARCELLA NASCIMENTO ANDRADE 1º 51,2138 313 EXCEDENTE 

611981 LARISSA CARDOSO GARCIA DIAS 1º 51,2111 314 EXCEDENTE 

615175 ANNA BEATRIZ OLIVEIRA SACRAMENTO 1º 51,1760 315 EXCEDENTE 

620838 BRUNA DUARTE LIMA 1º 51,1700 316 EXCEDENTE 

615405 AGNELO DINIZ ALENCAR FILHO 1º 51,1663 317 EXCEDENTE 

613584 MARIA LARA SANTOS CALDAS ALMEIDA 1º 51,1618 318 EXCEDENTE 

614044 ÍCARO MATEUS PRATA GAMA MATEUS PRATA GAMA 1º 51,1385 319 EXCEDENTE 

612252 VINICIUS PASSOS LEITE 1º 51,1174 320 EXCEDENTE 

620571 RAELMO DE MELO FONTES FILHO 1º 51,0195 321 EXCEDENTE 

619252 LAURA MARIA NÓBREGA DE ABREU 1º 50,9937 322 EXCEDENTE 

613196 JOSÉ AUGUSTO AGUIAR FONSECA 1º 50,9803 323 EXCEDENTE 

618389 JOHN ANDREW DOS SANTOS ALMEIDA 1º 50,9729 324 EXCEDENTE 

615797 GABRIEL MENDONÇA DO NASCIMENTO 1º 50,9638 325 EXCEDENTE 

613202 DAVI BARRETO DE MARTINS CARVALHO 1º 50,9427 326 EXCEDENTE 

618835 ANA GABRIELA ARAUJO GONÇALVES 1º 50,9304 327 EXCEDENTE 

619205 GIULIA CATHARINA FALETA GABRIEL BONFIM 1º 50,9018 328 EXCEDENTE 

613818 KIARA VIANA ALVES 1º 50,8895 329 EXCEDENTE 

617889 ELIS RODRIGUES OLIVEIRA BARBOSA 1º 50,8772 330 EXCEDENTE 

617781 SOFIA CRISTO LASSERRE 1º 50,8478 331 EXCEDENTE 

621027 AYLA OLIVEIRA SANTOS MELO 1º 50,8022 332 EXCEDENTE 

615451 THOMAZ MANOEL SILVA MELO 1º 50,7479 333 EXCEDENTE 

612748 ANA KARINA PINHEIRO LISBÔA 1º 50,7384 334 EXCEDENTE 

612984 PEDRO HENRIQUE SANT ANNA DE MORAES 1º 50,7352 335 EXCEDENTE 

615632 TIAGO MORAIS OLIVEIRA 1º 50,6723 336 EXCEDENTE 

612191 RENATA ANDRADE MIRANDA 1º 50,6435 337 EXCEDENTE 

620999 JULIA BRIGIDO SARMENTO 1º 50,6319 338 EXCEDENTE 

617555 JOÃO PEDRO GONÇALVES CHAVES 1º 50,5916 339 EXCEDENTE 

618475 GABRIEL RIBEIRO SANTANA 1º 50,5647 340 EXCEDENTE 

618412 GABRIEL VALADARES DE SOUZA ALMEIDA 1º 50,5373 341 EXCEDENTE 

615909 LEONARDO COSTA DE ASSIS GOIS 1º 50,5320 342 EXCEDENTE 

618348 MAGNOLIA OLIVEIRA SANTOS BARRETO NETA 1º 50,4973 343 EXCEDENTE 

613264 YASMIN ARAÚJO CORDEIRO 1º 50,4696 344 EXCEDENTE 

612989 LETÍCIA BARBOZA VIANA 1º 50,4541 345 EXCEDENTE 

612520 GUSTAVO DE ALEMITO HORTA SANTOS 1º 50,4482 346 EXCEDENTE 

615381 ANNA BEATRIZ PRADO COSTA 1º 50,4342 347 EXCEDENTE 

621104 CAMILA HELIO DE MENDONÇA 1º 50,4291 348 EXCEDENTE 

615927 RAFAEL BARRETO SOBRAL 1º 50,3814 349 EXCEDENTE 

618121 ANA CLARA GÓES 1º 50,3485 350 EXCEDENTE 

620962 PEDRO ALMEIDA MACIEL 1º 50,3393 351 EXCEDENTE 

613685 PABLO VINICIUS CURVELO NASCIMENTO 1º 50,2855 352 EXCEDENTE 

612288 MARIA EDUARDA GUIMARÃES DORIA 1º 50,2837 353 EXCEDENTE 

621495 TÁCIA RIBEIRO MENEZES 1º 50,2817 354 EXCEDENTE 

614082 MARIANA BARROSO 1º 50,2531 355 EXCEDENTE 

619886 MATHEUS FILGUEIRA DE SA MENEZES MOURA 1º 50,2441 356 EXCEDENTE 

617603 BEATRIZ SOUSA CRUZ 1º 50,2208 357 EXCEDENTE 

613340 YAN NASCIMENTO SANTANA 1º 50,2091 358 EXCEDENTE 

615749 GUSTAVO MONFORT DE GODOY E VASCONCELOS 1º 50,2059 359 EXCEDENTE 

619824 IRIS BRENDA CAVALCANTE SILVA 1º 50,1994 360 EXCEDENTE 

617654 LETÍCIA WICTÓRIA S___ MENEZES 1º 50,1896 361 EXCEDENTE 

617940 BRUNO LEAL RODRIGUES 1º 50,1829 362 EXCEDENTE 

620189 MARCELA FEITOSA TENORIO 1º 50,1526 363 EXCEDENTE 

616266 JOÃO VICTOR ÁVILA DE ARAÚJO 1º 50,1480 364 EXCEDENTE 

613099 RONI VICTOR NICOLAU OLIVEIRA 1º 50,0826 365 EXCEDENTE 

616812 ROBERTO DE CARVALHO VASCONCELOS COSTA 1º 50,0738 366 EXCEDENTE 

611874 BEATRIZ JULIANA CERQUEIRA DOS SANTOS 1º 49,9878 367 EXCEDENTE 

612839 ANA LUÍZA SANTOS OLIVEIRA 1º 49,9878 368 EXCEDENTE 

617115 LIS TAMBONE BARRAL 1º 49,9759 369 EXCEDENTE 

616762 PEDRO HENRIQUE LAPA ARAUJO MARTINS 1º 49,9566 370 EXCEDENTE 



 

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS – ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO – MEDICINA – CAMPUS FAROLÂNDIA 

NÚMERO DE 
INSCRIÇÃO 

NOME OPÇÃO PONTUAÇÃO 
ORDEM DE 

CLASSIFICAÇÃO  
STATUS FINAL 

618246 MARIA CAROLINA SOBRAL VILA NOVA DE CARVALHO VIEIRA 1º 49,9333 371 EXCEDENTE 

612474 DANIEL ALVES GARCEZ 1º 49,9199 372 EXCEDENTE 

615918 JULIANA SILVA CARVALHO ANDRADE 1º 49,8402 373 EXCEDENTE 

616453 FERNANDO JOSÉ DOS SANTOS NETO 1º 49,8276 374 EXCEDENTE 

612203 LAÍDSSA RIBEIRO DE OLIVEIRA 1º 49,8256 375 EXCEDENTE 

613085 ANNINA ALMEIDA DE ARAGÃO CABRAL 1º 49,8142 376 EXCEDENTE 

613876 JOAO GABRIEL ANDRADE FRAGA 1º 49,7675 377 EXCEDENTE 

614214 MARIA EDUARDA MENEZES BISPO 1º 49,7598 378 EXCEDENTE 

618819 ANA LUIZA CONCEIÇÃO CARVALHO 1º 49,7470 379 EXCEDENTE 

620896 MARIA DO CARMO SANTOS NETA 1º 49,7309 380 EXCEDENTE 

619470 RAFAEL COSTA RAMOS PEREIRA 1º 49,6764 381 EXCEDENTE 

620329 TAINÁ RODRIGUES SANTOS 1º 49,6632 382 EXCEDENTE 

618059 CAUÃ DE MENEZES NASCIMENTO 1º 49,6591 383 EXCEDENTE 

614261 MARIA CLARA ARAÚJO DE QUEIROZ 1º 49,6550 384 EXCEDENTE 

614972 ANA BEATRIZ OLIVEIRA DO NASCIMENTO 1º 49,6396 385 EXCEDENTE 

612273 JOÃO PEDRO GARCIA MORENO ISMERIM SANTOS 1º 49,6107 386 EXCEDENTE 

615896 CAROLINNE MARIA SILVA CARAN 1º 49,5833 387 EXCEDENTE 

612644 MARCELO ANDRADE ARAUJO 1º 49,5502 388 EXCEDENTE 

616154 MARIA EDUARDA QUINTELA BRANDÃO SOARES 1º 49,5397 389 EXCEDENTE 

611922 ANNE GABRIELE RIBEIRO DANTAS 1º 49,5314 390 EXCEDENTE 

612117 CAMILA RIBAS DE SOUZA LIMA 1º 49,5224 391 EXCEDENTE 

621484 EDIVANILSON CARVALHO CARDOSO 1º 49,4535 392 EXCEDENTE 

620375 ISABELLA ALMOFREY FERNANDEZ MARTINS 1º 49,3956 393 EXCEDENTE 

618813 NICHOLAS ALMEIDA BALLALAI ALVES 1º 49,3868 394 EXCEDENTE 

615654 GUILHERME VICTOR NASCIMENTO E SILVA 1º 49,3732 395 EXCEDENTE 

621450 THIAGO MOREIRA PINA 1º 49,3504 396 EXCEDENTE 

612521 JOÃO GUSTAVO OLIVEIRA SOUSA 1º 49,2921 397 EXCEDENTE 

617364 RAPHAEL BLACKBURN SENA BLACKBURN SENA 1º 49,2795 398 EXCEDENTE 

618814 STEFANIE DO VAL MANTUANO 1º 49,2700 399 EXCEDENTE 

621587 TARSILA DE CASTRO SOUZA 1º 49,2665 400 EXCEDENTE 

617000 ALBA CARLA ALVES VIEIRA 1º 49,1975 401 EXCEDENTE 

614970 GABRIELE CARDOSO DE OLIVEIRA MATOS 1º 49,1937 402 EXCEDENTE 

613304 SOPHIA HAGENBECK WERNER 1º 49,1387 403 EXCEDENTE 

618180 VICTOR LEONARDO DE SOUZA MOTA 1º 49,1348 404 EXCEDENTE 

615478 LUIZA MEL BANDEIRA GOMES MENDONÇA 1º 49,1047 405 EXCEDENTE 

615770 BÁRBARA CAROLINE BRAVO BOMFIM DE OLIVEIRA 1º 48,9738 406 EXCEDENTE 

619166 SABRINA ANDRADE REIS 1º 48,8963 407 EXCEDENTE 

613787 GABRIEL ALVES MACEDO 1º 48,8885 408 EXCEDENTE 

612620 AMANDA MOREIRA SANTOS 1º 48,8048 409 EXCEDENTE 

614105 SILVANIA DOS SANTOS FEITOSA 1º 48,8008 410 EXCEDENTE 

619167 GUILHERME DE SÁ REZENDE 1º 48,7250 411 EXCEDENTE 

615050 CRICIA TIELE GONÇALVES SANTOS 1º 48,7063 412 EXCEDENTE 

612632 ADRIEL OLIVEIRA SANTANA SANTOS 1º 48,6962 413 EXCEDENTE 

612706 JULIA GUIMARAES ALMICO 1º 48,6665 414 EXCEDENTE 

615485 GUSTAVO HENRIQUE DOS SANTOS 1º 48,6665 415 EXCEDENTE 

613083 ANA GABRIELA CAVALCANTI FERREIRA 1º 48,6620 416 EXCEDENTE 

612139 JULIA MORAES SOUZA NASCIMENTO 1º 48,6605 417 EXCEDENTE 

615191 MIRELLA NOGUEIRA OLIVEIRA 1º 48,6028 418 EXCEDENTE 

620168 MARINA ARAUJO BARRETO 1º 48,5751 419 EXCEDENTE 

620743 MARIA EDUARDA AMARAL MARTFELD 1º 48,5659 420 EXCEDENTE 

619400 DIOGO GABRIEL MENDES MEDEIROS SILVA CARDOSO 1º 48,5623 421 EXCEDENTE 

614788 ALBERTO DE CARVALHO NETO 1º 48,5488 422 EXCEDENTE 

620594 NINA CIRÍACO DE LYRA 1º 48,5209 423 EXCEDENTE 

612234 CESAR PEREIRA RIBEIRO FILHO 1º 48,4965 424 EXCEDENTE 

613621 SIDNEY COSTA CARVALHO DE OLIVEIRA 1º 48,4201 425 EXCEDENTE 

621062 PEDRO CÉSAR MATIAS SAMPAIO 1º 48,4167 426 EXCEDENTE 

612509 PEDRO KARLO VIEIRA NUNES BESERRA 1º 48,4110 427 EXCEDENTE 

619383 ALÍSSIA FERREIRA CARVALHO DE NOVAES 1º 48,2907 428 EXCEDENTE 
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620362 RAQUEL RODRIGUES LEITE DE MORAES REIS 1º 48,1380 429 EXCEDENTE 

613935 LUCAS HENRIQUE SANTOS DE MENESES 1º 48,1330 430 EXCEDENTE 

616734 ALESSANDRA MEDEIROS PANTALEÃO 1º 48,1282 431 EXCEDENTE 

614461 MARIA EDUARDA BORGES FONSECA DE OLIVEIRA 1º 48,1233 432 EXCEDENTE 

900305 MARIA CLARA FIGUEIREDO CABRAL 1º 48,1031 433 EXCEDENTE 

616229 ANNA JÚLLIA QUEIROZ SACRAMENTO 1º 48,0615 434 EXCEDENTE 

619455 LETÍCIA VITÓRIA SANTOS SANTANA 1º 48,0299 435 EXCEDENTE 

615680 ANA LUIZA SIQUEIRA GUIMARÃES 1º 48,0286 436 EXCEDENTE 

619612 DAILA CONCEIÇÃO OLIVEIRA 1º 48,0205 437 EXCEDENTE 

613971 JOSÉ ANTÔNIO RODRIGUES SANTOS 1º 47,9975 438 EXCEDENTE 

614384 LUISA FREITAS CAMPERO 1º 47,9144 439 EXCEDENTE 

620903 VITÓRIA DANTAS SOUZA 1º 47,9111 440 EXCEDENTE 

900295 JOÃO VITOR CARDOSO NOVA 1º 47,8647 441 EXCEDENTE 

612450 NATÁLIA ROLLEMBERG GOES 1º 47,8195 442 EXCEDENTE 

617740 ALAN TIAGO VITAL DE SANTANA SANTOS 1º 47,6774 443 EXCEDENTE 

620832 MARIA EDUARDA BRAGA RIBEIRO 1º 47,6440 444 EXCEDENTE 

616587 GUILHERME MACIEL OLIVEIRA 1º 47,5858 445 EXCEDENTE 

614343 SÉRGIO MURILO CAMPOS CAVALCANTE FILHO 1º 47,3561 446 EXCEDENTE 

613535 MARYANA PEGGY DE OLIVEIRA 1º 47,1148 447 EXCEDENTE 

621004 HESIO BARRETO DOURADO NOGUEIRA 1º 47,0327 448 EXCEDENTE 

618440 GIOVANNA FONSECA PINHEIRO 1º 47,0071 449 EXCEDENTE 

619036 AFONSO LUIS SOUZA OLIVEIRA 1º 46,9381 450 EXCEDENTE 

620165 ROBERTA BAPTISTA DE ALMEIDA FARO 1º 46,9024 451 EXCEDENTE 

619971 JAMILLE SANTOS NERES 1º 46,8272 452 EXCEDENTE 

613503 LIZ DE OLIVEIRA SILVA LIMA 1º 46,7084 453 EXCEDENTE 

616590 MARIANA CARDOSO DE MELO 1º 46,6411 454 EXCEDENTE 

612513 RAFAEL SANTOS DE SANTANA 1º 46,5552 455 EXCEDENTE 

621304 MAYRA BAMBERG VERAS MARQUES 1º 46,3461 456 EXCEDENTE 

613080 JAMILLY SANTOS ARAUJO 1º 46,3306 457 EXCEDENTE 

614039 ANTONIO PINHEIRO GOES CURVELLO 1º 46,2756 458 EXCEDENTE 

617340 MARIA LUIZA DIAS DE SOUZA 1º 46,2605 459 EXCEDENTE 

618189 GABRIEL VIEIRA SANTOS 1º 46,2562 460 EXCEDENTE 

615344 THIAGO AUGUSTO VALENCA FEITOSA 1º 45,9699 461 EXCEDENTE 

615691 MELISSA MIRANDA SILVA DE PAULA BARROS 1º 45,9482 462 EXCEDENTE 

614069 CARLOS VIEIRA SANTOS NETO 1º 45,9477 463 EXCEDENTE 

621314 MARILIA EDUARDA VIANA CARVALHO PEREIRA 1º 45,9169 464 EXCEDENTE 

613214 LUCAS TEIXEIRA BARBOSA 1º 45,7818 465 EXCEDENTE 

618141 MELYSSA PRIMO SANTOS 1º 45,7297 466 EXCEDENTE 

612535 DANILO DINIZ PORTO PEREIRA 1º 45,7220 467 EXCEDENTE 

620760 ENZO FRANÇA DE SOUZA MORELLI 1º 45,5857 468 EXCEDENTE 

612484 LARA TOJAL COSTA 1º 45,4347 469 EXCEDENTE 

900277 HEITOR DERIC DANTAS MELO 1º 45,3884 470 EXCEDENTE 

618174 PEDRO BASTOS SANTANA FURTADO 1º 45,3404 471 EXCEDENTE 

900303 MARCELO LEITE DOS SANTOS 1º 45,2039 472 EXCEDENTE 

619924 ANTONIO PEREIRA BRAGA NETO 1º 45,0881 473 EXCEDENTE 

615709 REINALDO LOPES PEREIRA FILHO 1º 44,9958 474 EXCEDENTE 

620837 JÚLIA COUTINHO DE SOUZA 1º 44,6498 475 EXCEDENTE 

617609 MARIA EDUARDA AMORIM BRANDÃO 1º 44,5240 476 EXCEDENTE 

620078 ELLEN FERNANDA LIMA DE SOUZA 1º 42,7520 477 EXCEDENTE 

617810 ALICE VERGASTA LOPES LIMA 1º 40,8231 478 EXCEDENTE 

618048 ALÍCIA SUELI AGUIAR PEREIRA ARAÚJO 2º 47,0399 479 EXCEDENTE 

620198 LIVIA NOGUEIRA COELHO 2º 46,7716 480 EXCEDENTE 

900318 KARINE ALMEIDA SILVA 2º 46,4736 481 EXCEDENTE 

620092 CLARA BEATRIZ BOMFIM CARDOSO 2º 46,4239 482 EXCEDENTE 

619560 JÚLIA MILLEN MENDES 2º 46,3860 483 EXCEDENTE 

615204 MARIANA AZEVEDO OLIVEIRA 2º 46,3616 484 EXCEDENTE 

614324 MARIA EDUARDA GAMA SILVA 2º 46,2482 485 EXCEDENTE 

620799 DUANE SILVA RODRIGUES 2º 46,0584 486 EXCEDENTE 
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620732 EVLIN NASCIMENTO NOLASCO 2º 45,9791 487 EXCEDENTE 

617442 MARIA EDUARDA NASCIMENTO SOARES 2º 45,9773 488 EXCEDENTE 

616680 ABRAAO LINCOLN VIEIRA NETO 2º 45,9255 489 EXCEDENTE 

620693 GUILHERME POLITO PACHECO DINIZ GONÇALVES 2º 45,9221 490 EXCEDENTE 

617728 CARCIO SOBRAL PORTO FILHO 2º 45,7874 491 EXCEDENTE 

620256 GABRIEL MENEZES RABELO DE JESUS 2º 45,4963 492 EXCEDENTE 

620348 ANA YASMIN SANTOS DE VASCONCELOS 2º 45,4069 493 EXCEDENTE 

618731 CLAUDENIA MORGANIA DE SOUZA 2º 45,1790 494 EXCEDENTE 

612853 PAULA MARA GOMES LEITE 2º 45,1756 495 EXCEDENTE 

612223 GILDETE CORRÊA FEITOSA PAIXÃO RAMOS 2º 45,1538 496 EXCEDENTE 

900276 DEISE MARIA MONTEIRO CARVALHO 2º 45,1527 497 EXCEDENTE 

620339 WINISTON GABRIEL MELO HUSSAIN 2º 44,7464 498 EXCEDENTE 

619813 ANA RITA BATISTA DOS SANTOS 2º 44,6654 499 EXCEDENTE 

614468 ANA BEATRIZ MARTINS NERY 2º 44,5877 500 EXCEDENTE 

615483 ERNESTO JOSE AZEVEDO BARRETO 2º 44,5767 501 EXCEDENTE 

619900 LETHICIA CRISTHINE SILVA DE SOUZA 2º 44,5147 502 EXCEDENTE 

619140 AYSSA BEATRIZ SILVA MATEUS LIMA 2º 44,5019 503 EXCEDENTE 

620504 LORENA SANTOS SOUZA 2º 44,4431 504 EXCEDENTE 

621562 MARIANA NUNES CARDOSO 2º 44,3232 505 EXCEDENTE 

613716 LAIZA ARIEL SACRAMENTO DE ARAUJO VITORIA 2º 44,2187 506 EXCEDENTE 

619917 VINICIUS ANDRADE DANTAS DE JESUS 2º 44,1511 507 EXCEDENTE 

619421 ISABELLY CRISTINE SANTANA DA CUNHA 2º 44,1176 508 EXCEDENTE 

612634 ARTUR FERRER GRIBEL 2º 43,9303 509 EXCEDENTE 

621479 CAIO MATHEUS SANTOS DE OLIVEIRA 2º 43,8542 510 EXCEDENTE 

617489 LAURA DANTAS SANTOS 2º 43,8338 511 EXCEDENTE 

616455 MÁRCIA HELENA MACEDO GUIMARÃES 2º 43,7815 512 EXCEDENTE 

614673 LEONARDO GOMES FONTES ARAUJO 2º 43,7392 513 EXCEDENTE 

612746 JOAO VITOR GUIMARAES LIMA 2º 43,6920 514 EXCEDENTE 

616934 JÚLIA SANTOS ARAGÃO 2º 43,6380 515 EXCEDENTE 

613395 MARIA DE LOURDES PASSOS MACHADO 2º 43,5572 516 EXCEDENTE 

619328 TÂMISA TERENA FONTES DANTAS 2º 43,4410 517 EXCEDENTE 

613791 GLEYSE MARIA SANTANA NERI 2º 43,4295 518 EXCEDENTE 

616491 RAÍSSA VICTORIA VIEIRA BOMFIM 2º 43,3922 519 EXCEDENTE 

620116 ANA CLARA VIANA FONSECA 2º 43,3722 520 EXCEDENTE 

620089 KELBA KAMILLE SILVA SOUZA 2º 43,3564 521 EXCEDENTE 

620237 MARYANA SANTOS FEITOSA 2º 43,3084 522 EXCEDENTE 

613637 LUNA GABRIELLY ALMEIDA SANTOS 2º 43,3057 523 EXCEDENTE 

617420 TAINÁ MORENO MENEZES SANTOS 2º 43,2512 524 EXCEDENTE 

620313 JEOVANNA LIMA OLIVEIRA 2º 43,1764 525 EXCEDENTE 

621010 MATEUS PASSOS LIMA FILHO 2º 43,1513 526 EXCEDENTE 

612510 ANA BEATRIZ MENDONÇA BARBALHO 2º 43,0102 527 EXCEDENTE 

612130 THINCIA LUANDES MOTA BARRETO 2º 42,9819 528 EXCEDENTE 

618056 MARIA LUIZA BARROS MACIEL 2º 42,9492 529 EXCEDENTE 

619372 KYARA DOS SANTOS LIMA 2º 42,9432 530 EXCEDENTE 

619141 MARIA LUIZA MATOS DE CARVALHO GOMES 2º 42,8874 531 EXCEDENTE 

612580 JONATAS LIMA ALVES 2º 42,8202 532 EXCEDENTE 

614608 LUCIANA ANDRADE CRUZ 2º 42,7800 533 EXCEDENTE 

613024 ISABELLA CHRISTINA SILVA DOS SANTOS 2º 42,7210 534 EXCEDENTE 

612347 ALÍCIA VITÓRIA DIAS DE OLIVEIRA CARVALHO 2º 42,7069 535 EXCEDENTE 

614162 IASMIN SANTOS SILVA 2º 42,6791 536 EXCEDENTE 

620229 LAUANDA MENDES BARBOSA 2º 42,6791 537 EXCEDENTE 

613939 MARINA BARROS DE OLIVEIRA 2º 42,6704 538 EXCEDENTE 

616280 MARIA EDUARDA VIEIRA DE ALMEIDA MONTEIRO 2º 42,5335 539 EXCEDENTE 

616185 EDUARDA CIBELLE SAMPAIO SILVA 2º 42,5316 540 EXCEDENTE 

621589 BRENDHA KAROLLINA PEIXOTO PARANHOS 2º 42,5197 541 EXCEDENTE 

618880 ISABELLE MARTINS E SILVA 2º 42,1488 542 EXCEDENTE 

613713 MYLENE COSTA DA CUNHA 2º 41,9409 543 EXCEDENTE 

900280 NATÁLIA CARVALHO ARAGÃO 2º 41,6738 544 EXCEDENTE 
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619984 VITORIA EVA PASSOS MENEZES 2º 41,6435 545 EXCEDENTE 

621673 GRAYCE HEVELLYNE CUNHA QUEIROZ 2º 41,5785 546 EXCEDENTE 

619519 LARA BEATRIZ SILVA FRANÇA 2º 41,5026 547 EXCEDENTE 

612459 GILMA AMARAL SOBRAL 2º 41,4384 548 EXCEDENTE 

619904 LAURA MELISSA NASCIMENTO BARBOSA 2º 41,1713 549 EXCEDENTE 

619370 BRUNA DOS SANTOS OLIVEIRA 2º 41,1077 550 EXCEDENTE 

621567 ARLETE CAROLINE VILANOVA RIBEIRO ALVES 2º 41,0023 551 EXCEDENTE 

613149 LUCAS KAUAN LIMA FERNANDES 2º 40,9685 552 EXCEDENTE 

618580 ANA LUISA HARDMAN BARRETO 2º 40,8140 553 EXCEDENTE 

621413 DANIELLE COSTA 2º 40,7816 554 EXCEDENTE 

618680 CÍCERO ARTUR DOS SANTOS 2º 40,7252 555 EXCEDENTE 

612639 KAMILLA ROCHA DE MENEZES 2º 40,7202 556 EXCEDENTE 

617378 GABRIELA MENDONÇA TELES DE ABREU GOMES 2º 40,5726 557 EXCEDENTE 

618623 ANA LETICYA VILA NOVA MOTA 2º 40,3933 558 EXCEDENTE 

612269 ROSEMEIRE FRAGA OLIVEIRA 2º 40,3303 559 EXCEDENTE 

612498 MARIA LETÍCIA MUNIZ OLIVEIRA 2º 40,3210 560 EXCEDENTE 

612119 FLÁVIA TAUANES MENDONÇA FEITOSA BARBOSA 2º 40,0205 561 EXCEDENTE 

614118 BRUNA STEPHANNY DE SOUSA FARIAS 2º 39,6166 562 EXCEDENTE 

614405 ELLEN GIOVANNA COSTA DE ANDRADE 2º 39,5892 563 EXCEDENTE 

619862 LETÍCIA MARIA FONTES TELES 2º 39,5654 564 EXCEDENTE 

612582 MARIA EDUARDA ALMEIDA REIS 2º 39,3919 565 EXCEDENTE 

618515 NATALLY SUZANNY DO NASCIMENTO SIQUEIRA 2º 39,3203 566 EXCEDENTE 

615572 MARIA CLARA MENDONCA DE SOUZA SILVEIRA 2º 39,3120 567 EXCEDENTE 

614896 FÁBIO EMANUEL DIAS DE OLIVEIRA MACEDO 2º 39,2282 568 EXCEDENTE 

620298 JÚLIA FEITOSA DE ALMEIDA 2º 39,2144 569 EXCEDENTE 

616199 LAVÍNIA OLIVEIRA SOUZA LEAL 2º 39,1207 570 EXCEDENTE 

621623 RIVALDO JOSE DO NASCIMENTO JUNIOR 2º 38,9286 571 EXCEDENTE 

620955 BEATRIZ DONALD CÂMARA BATISTA 2º 38,8538 572 EXCEDENTE 

618694 LORENA DOS SANTOS GOIS 2º 38,7211 573 EXCEDENTE 

611751 ISADORA ANDRADE DE CASTRO 2º 38,3149 574 EXCEDENTE 

619412 JÚLLIA FRANCO BARRETO GOIS 2º 38,0377 575 EXCEDENTE 

616900 INGRID VICTORIA SANTOS ANGELO FERNANDES 2º 37,6908 576 EXCEDENTE 

612143 LUANA SANTANA SANTOS 2º 37,5871 577 EXCEDENTE 

619839 FELIPE FRANÇA CÂMARA 2º 37,1752 578 EXCEDENTE 

613816 LAYLA APARECIDA SANTOS NASCIMENTO 2º 36,9146 579 EXCEDENTE 

618362 WESLEY SILVA SANTOS 2º 36,6994 580 EXCEDENTE 

619424 MARCONE SANTOS GOIS 2º 36,4554 581 EXCEDENTE 

621078 DANIELLE COSTA DOS SANTOS 2º 36,3402 582 EXCEDENTE 

612797 LARA BEATRIZ ANDRADE LIMA 2º 36,0763 583 EXCEDENTE 

614203 MARIA LUIZA SILVA GARCIA MORENO 2º 35,6661 584 EXCEDENTE 

618110 ADALBERTO JOSÉ FRANCO DE MOURA 2º 35,5675 585 EXCEDENTE 

618988 MARIANA LEONIS SANTOS 2º 35,0553 586 EXCEDENTE 

620651 NADIR VICTÓRIA MENESES SANTOS 2º 34,7788 587 EXCEDENTE 

621485 CARLOS EDUARDO CAVALCANTI PEREIRA PAIXÃO 2º 33,9949 588 EXCEDENTE 

612667 THALLES HENRIQUE DAMASCENO CAMPOS 2º 33,7296 589 EXCEDENTE 

621064 PEDRO VINICIUS FERREIRA MUTTI ALBUQUERQUE 2º 32,7528 590 EXCEDENTE 

900299 MARIA CAROLINE OLIVEIRA TORRES 2º 32,6458 591 EXCEDENTE 

619430 SOPHIA CYANE SOUZA CARVALHO 3º 46,7337 592 EXCEDENTE 

621410 ANA PAULA SANTOS DE SOUSA 3º 45,9573 593 EXCEDENTE 

620114 MARIA CLARA ASSIS NERY 3º 45,7059 594 EXCEDENTE 

618148 BEATRIZ FRÓES ROCHA VIDAL 3º 45,2635 595 EXCEDENTE 

614241 JULLYAN STEPHANY MOURA ANDRADE 3º 45,0078 596 EXCEDENTE 

613814 LUNA DONOFRIO DOS REIS 3º 43,9178 597 EXCEDENTE 

613087 LAYLLA ALVES SOARES 3º 43,6074 598 EXCEDENTE 

617296 MARIA TAYNÁ BISPO PANTA 3º 43,6036 599 EXCEDENTE 

612617 LUCAS FABRICIO BATISTA NASCIMENTO 3º 42,6540 600 EXCEDENTE 

615413 JESUS SAID FONTES DE ALMEIDA 3º 42,3836 601 EXCEDENTE 

616238 GUILHERME NEVE BATISTA CRUZ 3º 42,0224 602 EXCEDENTE 



 

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS – ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO – MEDICINA – CAMPUS FAROLÂNDIA 

NÚMERO DE 
INSCRIÇÃO 

NOME OPÇÃO PONTUAÇÃO 
ORDEM DE 

CLASSIFICAÇÃO  
STATUS FINAL 

620110 RAISSA CAROLINE ALMEIDA LIMA 3º 41,8117 603 EXCEDENTE 

621518 DÉBORA CAMPOS CRUZ 3º 41,1328 604 EXCEDENTE 

617028 JOSÉ GUILHERME OLIVEIRA SANTOS 3º 40,2122 605 EXCEDENTE 

621669 ANNE BEATRIZ SANTOS DE SÁ 3º 39,6745 606 EXCEDENTE 

620183 MARIA EDUARDA COSTA E SILVA OLIVEIRA 3º 37,8269 607 EXCEDENTE 

900300 WALTER MENEZES SANTOS 3º 37,6650 608 EXCEDENTE 
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618702 ANA CLARA MILITÃO FREITAS 1º 48,5349 46 CONVOCADO 

614931 LORRANE TELES RIBEIRO 1º 48,4062 47 CONVOCADO 

617919 IAN CARLOS BRAGA FERREIRA 1º 48,2967 48 CONVOCADO 

612228 YANN HAYNNER ALMEIDA DE JESUS 1º 48,2746 49 CONVOCADO 

621520 MILENY MARQUES RODRIGUES 1º 48,1273 50 CONVOCADO 

613810 MANUEL MESSIAS DOS SANTOS NETO 1º 47,9798 51 CONVOCADO 

619516 IANA MENEZES ALMEIDA 1º 47,9570 52 CONVOCADO 

612227 JOSÉ AURINO ROCHA NETO 1º 47,8742 53 CONVOCADO 

613954 ANA LETÍCIA DA SILVA CAMPOS 1º 47,6970 54 CONVOCADO 

617969 LIZ RIBEIRO NEIVA 1º 47,6736 55 CONVOCADO 

613865 GUILHERME SANTOS OLIVEIRA 1º 47,6423 56 CONVOCADO 

613601 NARA KAROLLE SOUZA MARQUES 1º 47,4575 57 CONVOCADO 

615554 ARTUR RIOS PEIXOTO 1º 47,4391 58 CONVOCADO 

617885 NATHALIA CORREIA HORA BRANDÃO 1º 47,2830 59 CONVOCADO 

617663 EDINALDO NUNES DE VASCONCELOS NETO 1º 47,1402 60 CONVOCADO 

612871 ESTELA SILVA VALERIANO DOS SANTOS 1º 47,1166 61 CONVOCADO 

612391 CARLOS OLIVEIRA MENEZES 1º 47,0779 62 CONVOCADO 

618048 ALÍCIA SUELI AGUIAR PEREIRA ARAÚJO 1º 47,0399 63 EXCEDENTE 

620198 LIVIA NOGUEIRA COELHO 1º 46,7716 64 EXCEDENTE 

619430 SOPHIA CYANE SOUZA CARVALHO 1º 46,7337 65 EXCEDENTE 

900318 KARINE ALMEIDA SILVA 1º 46,4736 66 EXCEDENTE 

620092 CLARA BEATRIZ BOMFIM CARDOSO 1º 46,4239 67 EXCEDENTE 

619560 JÚLIA MILLEN MENDES 1º 46,3860 68 EXCEDENTE 

615204 MARIANA AZEVEDO OLIVEIRA 1º 46,3616 69 EXCEDENTE 

614324 MARIA EDUARDA GAMA SILVA 1º 46,2482 70 EXCEDENTE 

620799 DUANE SILVA RODRIGUES 1º 46,0584 71 EXCEDENTE 

620732 EVLIN NASCIMENTO NOLASCO 1º 45,9791 72 EXCEDENTE 

617442 MARIA EDUARDA NASCIMENTO SOARES 1º 45,9773 73 EXCEDENTE 

621410 ANA PAULA SANTOS DE SOUSA 1º 45,9573 74 EXCEDENTE 

616680 ABRAAO LINCOLN VIEIRA NETO 1º 45,9255 75 EXCEDENTE 

620693 GUILHERME POLITO PACHECO DINIZ GONÇALVES 1º 45,9221 76 EXCEDENTE 

617728 CARCIO SOBRAL PORTO FILHO 1º 45,7874 77 EXCEDENTE 

620114 MARIA CLARA ASSIS NERY 1º 45,7059 78 EXCEDENTE 

620256 GABRIEL MENEZES RABELO DE JESUS 1º 45,4963 79 EXCEDENTE 

620348 ANA YASMIN SANTOS DE VASCONCELOS 1º 45,4069 80 EXCEDENTE 

618148 BEATRIZ FRÓES ROCHA VIDAL 1º 45,2635 81 EXCEDENTE 

618731 CLAUDENIA MORGANIA DE SOUZA 1º 45,1790 82 EXCEDENTE 

612853 PAULA MARA GOMES LEITE 1º 45,1756 83 EXCEDENTE 

612223 GILDETE CORRÊA FEITOSA PAIXÃO RAMOS 1º 45,1538 84 EXCEDENTE 

900276 DEISE MARIA MONTEIRO CARVALHO 1º 45,1527 85 EXCEDENTE 

614241 JULLYAN STEPHANY MOURA ANDRADE 1º 45,0078 86 EXCEDENTE 

620339 WINISTON GABRIEL MELO HUSSAIN 1º 44,7464 87 EXCEDENTE 

619813 ANA RITA BATISTA DOS SANTOS 1º 44,6654 88 EXCEDENTE 

614468 ANA BEATRIZ MARTINS NERY 1º 44,5877 89 EXCEDENTE 

615483 ERNESTO JOSE AZEVEDO BARRETO 1º 44,5767 90 EXCEDENTE 

619900 LETHICIA CRISTHINE SILVA DE SOUZA 1º 44,5147 91 EXCEDENTE 

619140 AYSSA BEATRIZ SILVA MATEUS LIMA 1º 44,5019 92 EXCEDENTE 

620504 LORENA SANTOS SOUZA 1º 44,4431 93 EXCEDENTE 

621562 MARIANA NUNES CARDOSO 1º 44,3232 94 EXCEDENTE 

613716 LAIZA ARIEL SACRAMENTO DE ARAUJO VITORIA 1º 44,2187 95 EXCEDENTE 

619917 VINICIUS ANDRADE DANTAS DE JESUS 1º 44,1511 96 EXCEDENTE 

619421 ISABELLY CRISTINE SANTANA DA CUNHA 1º 44,1176 97 EXCEDENTE 

612634 ARTUR FERRER GRIBEL 1º 43,9303 98 EXCEDENTE 

613814 LUNA DONOFRIO DOS REIS 1º 43,9178 99 EXCEDENTE 

621479 CAIO MATHEUS SANTOS DE OLIVEIRA 1º 43,8542 100 EXCEDENTE 

617489 LAURA DANTAS SANTOS 1º 43,8338 101 EXCEDENTE 

616455 MÁRCIA HELENA MACEDO GUIMARÃES 1º 43,7815 102 EXCEDENTE 

614673 LEONARDO GOMES FONTES ARAUJO 1º 43,7392 103 EXCEDENTE 
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612746 JOAO VITOR GUIMARAES LIMA 1º 43,6920 104 EXCEDENTE 

616934 JÚLIA SANTOS ARAGÃO 1º 43,6380 105 EXCEDENTE 

613087 LAYLLA ALVES SOARES 1º 43,6074 106 EXCEDENTE 

617296 MARIA TAYNÁ BISPO PANTA 1º 43,6036 107 EXCEDENTE 

613395 MARIA DE LOURDES PASSOS MACHADO 1º 43,5572 108 EXCEDENTE 

619328 TÂMISA TERENA FONTES DANTAS 1º 43,4410 109 EXCEDENTE 

613791 GLEYSE MARIA SANTANA NERI 1º 43,4295 110 EXCEDENTE 

616491 RAÍSSA VICTORIA VIEIRA BOMFIM 1º 43,3922 111 EXCEDENTE 

620116 ANA CLARA VIANA FONSECA 1º 43,3722 112 EXCEDENTE 

620089 KELBA KAMILLE SILVA SOUZA 1º 43,3564 113 EXCEDENTE 

620237 MARYANA SANTOS FEITOSA 1º 43,3084 114 EXCEDENTE 

613637 LUNA GABRIELLY ALMEIDA SANTOS 1º 43,3057 115 EXCEDENTE 

617420 TAINÁ MORENO MENEZES SANTOS 1º 43,2512 116 EXCEDENTE 

620313 JEOVANNA LIMA OLIVEIRA 1º 43,1764 117 EXCEDENTE 

621010 MATEUS PASSOS LIMA FILHO 1º 43,1513 118 EXCEDENTE 

612510 ANA BEATRIZ MENDONÇA BARBALHO 1º 43,0102 119 EXCEDENTE 

612130 THINCIA LUANDES MOTA BARRETO 1º 42,9819 120 EXCEDENTE 

618056 MARIA LUIZA BARROS MACIEL 1º 42,9492 121 EXCEDENTE 

619372 KYARA DOS SANTOS LIMA 1º 42,9432 122 EXCEDENTE 

619141 MARIA LUIZA MATOS DE CARVALHO GOMES 1º 42,8874 123 EXCEDENTE 

612580 JONATAS LIMA ALVES 1º 42,8202 124 EXCEDENTE 

614608 LUCIANA ANDRADE CRUZ 1º 42,7800 125 EXCEDENTE 

613024 ISABELLA CHRISTINA SILVA DOS SANTOS 1º 42,7210 126 EXCEDENTE 

612347 ALÍCIA VITÓRIA DIAS DE OLIVEIRA CARVALHO 1º 42,7069 127 EXCEDENTE 

614162 IASMIN SANTOS SILVA 1º 42,6791 128 EXCEDENTE 

620229 LAUANDA MENDES BARBOSA 1º 42,6791 129 EXCEDENTE 

613939 MARINA BARROS DE OLIVEIRA 1º 42,6704 130 EXCEDENTE 

612617 LUCAS FABRICIO BATISTA NASCIMENTO 1º 42,6540 131 EXCEDENTE 

616280 MARIA EDUARDA VIEIRA DE ALMEIDA MONTEIRO 1º 42,5335 132 EXCEDENTE 

616185 EDUARDA CIBELLE SAMPAIO SILVA 1º 42,5316 133 EXCEDENTE 

621589 BRENDHA KAROLLINA PEIXOTO PARANHOS 1º 42,5197 134 EXCEDENTE 

615413 JESUS SAID FONTES DE ALMEIDA 1º 42,3836 135 EXCEDENTE 

618880 ISABELLE MARTINS E SILVA 1º 42,1488 136 EXCEDENTE 

616238 GUILHERME NEVE BATISTA CRUZ 1º 42,0224 137 EXCEDENTE 

613713 MYLENE COSTA DA CUNHA 1º 41,9409 138 EXCEDENTE 

620110 RAISSA CAROLINE ALMEIDA LIMA 1º 41,8117 139 EXCEDENTE 

900280 NATÁLIA CARVALHO ARAGÃO 1º 41,6738 140 EXCEDENTE 

619984 VITORIA EVA PASSOS MENEZES 1º 41,6435 141 EXCEDENTE 

621673 GRAYCE HEVELLYNE CUNHA QUEIROZ 1º 41,5785 142 EXCEDENTE 

619519 LARA BEATRIZ SILVA FRANÇA 1º 41,5026 143 EXCEDENTE 

612459 GILMA AMARAL SOBRAL 1º 41,4384 144 EXCEDENTE 

619904 LAURA MELISSA NASCIMENTO BARBOSA 1º 41,1713 145 EXCEDENTE 

621518 DÉBORA CAMPOS CRUZ 1º 41,1328 146 EXCEDENTE 

619370 BRUNA DOS SANTOS OLIVEIRA 1º 41,1077 147 EXCEDENTE 

621567 ARLETE CAROLINE VILANOVA RIBEIRO ALVES 1º 41,0023 148 EXCEDENTE 

613149 LUCAS KAUAN LIMA FERNANDES 1º 40,9685 149 EXCEDENTE 

618580 ANA LUISA HARDMAN BARRETO 1º 40,8140 150 EXCEDENTE 

621413 DANIELLE COSTA 1º 40,7816 151 EXCEDENTE 

618680 CÍCERO ARTUR DOS SANTOS 1º 40,7252 152 EXCEDENTE 

612639 KAMILLA ROCHA DE MENEZES 1º 40,7202 153 EXCEDENTE 

617378 GABRIELA MENDONÇA TELES DE ABREU GOMES 1º 40,5726 154 EXCEDENTE 

618623 ANA LETICYA VILA NOVA MOTA 1º 40,3933 155 EXCEDENTE 

612269 ROSEMEIRE FRAGA OLIVEIRA 1º 40,3303 156 EXCEDENTE 

612498 MARIA LETÍCIA MUNIZ OLIVEIRA 1º 40,3210 157 EXCEDENTE 

617028 JOSÉ GUILHERME OLIVEIRA SANTOS 1º 40,2122 158 EXCEDENTE 

612119 FLÁVIA TAUANES MENDONÇA FEITOSA BARBOSA 1º 40,0205 159 EXCEDENTE 

621669 ANNE BEATRIZ SANTOS DE SÁ 1º 39,6745 160 EXCEDENTE 

614118 BRUNA STEPHANNY DE SOUSA FARIAS 1º 39,6166 161 EXCEDENTE 
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614405 ELLEN GIOVANNA COSTA DE ANDRADE 1º 39,5892 162 EXCEDENTE 

619862 LETÍCIA MARIA FONTES TELES 1º 39,5654 163 EXCEDENTE 

612582 MARIA EDUARDA ALMEIDA REIS 1º 39,3919 164 EXCEDENTE 

618515 NATALLY SUZANNY DO NASCIMENTO SIQUEIRA 1º 39,3203 165 EXCEDENTE 

615572 MARIA CLARA MENDONCA DE SOUZA SILVEIRA 1º 39,3120 166 EXCEDENTE 

614896 FÁBIO EMANUEL DIAS DE OLIVEIRA MACEDO 1º 39,2282 167 EXCEDENTE 

620298 JÚLIA FEITOSA DE ALMEIDA 1º 39,2144 168 EXCEDENTE 

616199 LAVÍNIA OLIVEIRA SOUZA LEAL 1º 39,1207 169 EXCEDENTE 

621623 RIVALDO JOSE DO NASCIMENTO JUNIOR 1º 38,9286 170 EXCEDENTE 

620955 BEATRIZ DONALD CÂMARA BATISTA 1º 38,8538 171 EXCEDENTE 

618694 LORENA DOS SANTOS GOIS 1º 38,7211 172 EXCEDENTE 

611751 ISADORA ANDRADE DE CASTRO 1º 38,3149 173 EXCEDENTE 

619412 JÚLLIA FRANCO BARRETO GOIS 1º 38,0377 174 EXCEDENTE 

620183 MARIA EDUARDA COSTA E SILVA OLIVEIRA 1º 37,8269 175 EXCEDENTE 

616900 INGRID VICTORIA SANTOS ANGELO FERNANDES 1º 37,6908 176 EXCEDENTE 

900300 WALTER MENEZES SANTOS 1º 37,6650 177 EXCEDENTE 

612143 LUANA SANTANA SANTOS 1º 37,5871 178 EXCEDENTE 

619839 FELIPE FRANÇA CÂMARA 1º 37,1752 179 EXCEDENTE 

613816 LAYLA APARECIDA SANTOS NASCIMENTO 1º 36,9146 180 EXCEDENTE 

618362 WESLEY SILVA SANTOS 1º 36,6994 181 EXCEDENTE 

619424 MARCONE SANTOS GOIS 1º 36,4554 182 EXCEDENTE 

621078 DANIELLE COSTA DOS SANTOS 1º 36,3402 183 EXCEDENTE 

612797 LARA BEATRIZ ANDRADE LIMA 1º 36,0763 184 EXCEDENTE 

614203 MARIA LUIZA SILVA GARCIA MORENO 1º 35,6661 185 EXCEDENTE 

618110 ADALBERTO JOSÉ FRANCO DE MOURA 1º 35,5675 186 EXCEDENTE 

618988 MARIANA LEONIS SANTOS 1º 35,0553 187 EXCEDENTE 

620651 NADIR VICTÓRIA MENESES SANTOS 1º 34,7788 188 EXCEDENTE 

621485 CARLOS EDUARDO CAVALCANTI PEREIRA PAIXÃO 1º 33,9949 189 EXCEDENTE 

612667 THALLES HENRIQUE DAMASCENO CAMPOS 1º 33,7296 190 EXCEDENTE 

621064 PEDRO VINICIUS FERREIRA MUTTI ALBUQUERQUE 1º 32,7528 191 EXCEDENTE 

900299 MARIA CAROLINE OLIVEIRA TORRES 1º 32,6458 192 EXCEDENTE 

612585 LUCAS PINHEIRO FREIRE DALTRO 2º 55,6397 193 EXCEDENTE 

611951 MARIA MARIA CECÍLIA MOREIRA BRANCO CAJUEIRO 2º 55,6351 194 EXCEDENTE 

615064 LUCAS BENETTI MENEZES 2º 55,6184 195 EXCEDENTE 

618581 PAULO MATHEUS AZEVEDO MEDEIROS 2º 55,5793 196 EXCEDENTE 

618595 FERNANDA BARROS DO AMPARO 2º 55,4410 197 EXCEDENTE 

616130 ANA CAROLINA FIGUEIREDO 2º 55,4178 198 EXCEDENTE 

616779 ÍCARO DE ALMEIDA REBELLO DE CASTRO 2º 55,4168 199 EXCEDENTE 

612140 MARIA EDUARDA LIMA FERREIRA 2º 55,3270 200 EXCEDENTE 

620154 JOSÉ MATEUS SANTOS MARQUES 2º 55,2772 201 EXCEDENTE 

614428 ANNA LUIZA LIMA DE SÁ 2º 55,2698 202 EXCEDENTE 

617905 LUÍSA MEDEIROS NETTO MARQUES 2º 55,2203 203 EXCEDENTE 

613850 PAULO SÉRGIO DE OLIVEIRA COSTA FILHO 2º 55,2188 204 EXCEDENTE 

619242 GIOVANNA VIEIRA MEZZARANO 2º 55,2151 205 EXCEDENTE 

616788 MATHEUS RAMOS GRUBISIK 2º 55,2110 206 EXCEDENTE 

615473 JOÃO LUCAS PEREIRA DO VALE 2º 55,1715 207 EXCEDENTE 

614646 PAULA WOLF 2º 55,1698 208 EXCEDENTE 

615906 VINÍCIUS ALBERTO RODRIGUES DORIA SANTOS 2º 55,1304 209 EXCEDENTE 

615921 MARIA EDUARDA SILVA GUIMARAES 2º 55,1304 210 EXCEDENTE 

615577 FELIPE ANDRADE INTERAMINENSE 2º 55,0820 211 EXCEDENTE 

617381 LOUISE LEMOS ALMEIDA 2º 55,0519 212 EXCEDENTE 

617059 CARLOS CESAR SIQUEIRA ALVES FILHO 2º 54,9736 213 EXCEDENTE 

615985 JÚLIA CAMPOS FERRAZ 2º 54,9308 214 EXCEDENTE 

617554 GUSTAVO DIAS SANTOS 2º 54,9128 215 EXCEDENTE 

619855 JÚLIA FRANCO MACIEL GUERRA 2º 54,9034 216 EXCEDENTE 

617932 FERNANDO MILANO LOUREIRO DE SOUZA 2º 54,8960 217 EXCEDENTE 

620085 ANNE BEATRIZ VIEIRA TAVARES 2º 54,8832 218 EXCEDENTE 

620147 MARIA FERNANDA NOVAES ROSA TAVARES 2º 54,8784 219 EXCEDENTE 
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612992 ARTHUR VICTOR AGUIAR NISSINK 2º 54,8518 220 EXCEDENTE 

613553 LAURA MESQUITA COSTA CUNHA 2º 54,8234 221 EXCEDENTE 

613911 JOAO GUILHERMNE CORDEIRO LISBOA SILVA 2º 54,8130 222 EXCEDENTE 

617333 ENZO FERRARI ALVES OLIVEIRA 2º 54,7741 223 EXCEDENTE 

617045 ANNA CAROLINA FERREIRA FAGUNDES 2º 54,7553 224 EXCEDENTE 

621505 LARA OLIVEIRA PEDREIRA 2º 54,7476 225 EXCEDENTE 

617586 ANA BEATRIZ ALVES NERY 2º 54,6975 226 EXCEDENTE 

615479 TAÍS XAVIER DE OLIVEIRA SOUZA 2º 54,6899 227 EXCEDENTE 

612649 ISABELA LOPES BRASILEIRO 2º 54,6883 228 EXCEDENTE 

614365 KAMILA DORIA BARRETO COSTA 2º 54,6825 229 EXCEDENTE 

614024 RAFAEL CERQUEIRA FERNANDES 2º 54,6529 230 EXCEDENTE 

619930 JULIO CESAR DOS SANTOS TAVARES JUNIOR 2º 54,6511 231 EXCEDENTE 

612192 ANNA JÚLIA FONTES CARDOSO FARIAS 2º 54,6399 232 EXCEDENTE 

619828 PAULO NAPOLEÃO MACEDO ALMEIDA 2º 54,5311 233 EXCEDENTE 

612805 ALANNA BRITO CUNHA 2º 54,5228 234 EXCEDENTE 

612658 LIZA DE OLIVEIRA CASTRO ALVES 2º 54,5120 235 EXCEDENTE 

614883 BEATRIZ NEIVA GUIMARÃES BOMFIM 2º 54,4968 236 EXCEDENTE 

619174 ÁKILLA PRISCILLA TORRES DE OLIVEIRA 2º 54,4686 237 EXCEDENTE 

612469 PEDRO OLIVEIRA DE SOUZA 2º 54,4645 238 EXCEDENTE 

616027 MARIA CLARA VITORIO DE ARAUJO 2º 54,4155 239 EXCEDENTE 

615148 LETICIA FERNANDA PACHECO DA COSTA 2º 54,3978 240 EXCEDENTE 

615569 GABRIEL FONSECA DE NORONHA ASSUNÇÃO 2º 54,2155 241 EXCEDENTE 

619741 LETICIA BARROS DOS SANTOS 2º 54,1844 242 EXCEDENTE 

614862 ANA CAROLINA SILVA LOPES DE OLIVEIRA 2º 54,1493 243 EXCEDENTE 

616798 MARIA EDUARDA OLIVEIRA LACERDA 2º 54,1275 244 EXCEDENTE 

615476 FELIPE ROOSEVELT DANTAS DE CARVALHO 2º 54,1134 245 EXCEDENTE 

612707 GABRIELLA MATTOS MONTEIRO 2º 54,1074 246 EXCEDENTE 

615972 JÚLIA MACÊDO DANTAS 2º 54,1009 247 EXCEDENTE 

619371 EMILY GABRIELLA ALVES MAGALHÃES 2º 54,0978 248 EXCEDENTE 

620855 WANESSA CAROLINNY RIBEIRO DE ANDRADE 2º 53,9749 249 EXCEDENTE 

621475 FELIPE MACHADO MELLO 2º 53,9723 250 EXCEDENTE 

612687 ANNE CAROLLINE DASSI ANDRADE 2º 53,9374 251 EXCEDENTE 

612819 MURILO BIERNASKI PEDROLLO 2º 53,9366 252 EXCEDENTE 

612420 JOSÉ VICTOR FECHINE RIOS 2º 53,9342 253 EXCEDENTE 

617817 MARIA PAULA FRANCO SANTOS 2º 53,9241 254 EXCEDENTE 

619019 ISA RAQUEL OLIVEIRA SILVA 2º 53,9201 255 EXCEDENTE 

613172 MILENA CHAVES BARBOSA DE PAULA 2º 53,9023 256 EXCEDENTE 

619531 LUCAS DUARTE ZANVETTOR 2º 53,8991 257 EXCEDENTE 

615118 LETICIA LISBOA BRITO PORTO 2º 53,8794 258 EXCEDENTE 

618760 MARIA JÚLIA DE SOUZA BARROS 2º 53,8704 259 EXCEDENTE 

613780 ANA BEATRIZ OLIVEIRA TEIXEIRA 2º 53,8619 260 EXCEDENTE 

616389 JOÃO VITOR FREITAS BRANDÃO 2º 53,7361 261 EXCEDENTE 

612226 MANOEL MESSIAS GUIMARÃES NETO 2º 53,7356 262 EXCEDENTE 

620597 LUCAS MENEZES BITANCOURT TELES 2º 53,7338 263 EXCEDENTE 

615211 MARINA MACHADO DO NASCIMENTO 2º 53,6470 264 EXCEDENTE 

613931 ANA FLAVIA TELES MATIAS 2º 53,6223 265 EXCEDENTE 

613281 VICTOR TRAVESSA BRITTO 2º 53,5305 266 EXCEDENTE 

615460 VICTOR GABRIEL SOUTO SOUSA 2º 53,5292 267 EXCEDENTE 

619968 CLARISSA DA PAIXÃO BARBOZA SALGADO 2º 53,4311 268 EXCEDENTE 

621173 NATALIA ARAGAO FRANCO ELEUTERIO 2º 53,3974 269 EXCEDENTE 

611752 VITOR SAMPAIO DE ALMEIDA LIMA 2º 53,3812 270 EXCEDENTE 

612423 JULIANA NOEMI RIBEIRO DE BRITO 2º 53,3660 271 EXCEDENTE 

612591 KARINA BITTENCOURT UCKONN 2º 53,3538 272 EXCEDENTE 

614084 CARLA TELES DE MENDONÇA 2º 53,3381 273 EXCEDENTE 

618660 JÚLIA MARIA DA SILVA CAHINO PEREIRA 2º 53,2828 274 EXCEDENTE 

621400 JÚLIA CASSIMIRO LIBORIO 2º 53,2812 275 EXCEDENTE 

619827 RAFAEL OLIVEIRA FRÓES 2º 53,2267 276 EXCEDENTE 

614822 MARIA EDUARDA RESENDE DE CARVALHO 2º 53,1889 277 EXCEDENTE 
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612208 LILIAN GOBI SABARIN 2º 53,1761 278 EXCEDENTE 

612442 LEONARDO SARAIVA DE ALMEIDA MEIRELES 2º 53,1627 279 EXCEDENTE 

614409 ANA VICTORIA OLIVEIRA SOUSA 2º 53,1131 280 EXCEDENTE 

617649 GABRIEL SODRÉ PEREIRA LIMA 2º 53,1022 281 EXCEDENTE 

618812 YASMIN VIEIRA SAMPAIO DE OLIVEIRA 2º 53,0648 282 EXCEDENTE 

614560 MARIA CLARA SANDES DE LIMA 2º 52,9458 283 EXCEDENTE 

616646 MATHEUS TAVARES SANTANA 2º 52,9325 284 EXCEDENTE 

612343 ENZO COSTA MOREIRA OLIVEIRA 2º 52,9323 285 EXCEDENTE 

619332 JÚLIA NEVES ULM 2º 52,8246 286 EXCEDENTE 

618647 ANA ARIEL SANTOS ARAGÃO 2º 52,7706 287 EXCEDENTE 

615131 LUIZA CARDIA DE ANDRADE CARDOSO 2º 52,7605 288 EXCEDENTE 

619921 ISABELLA ALMEIDA MACHADO 2º 52,5363 289 EXCEDENTE 

615545 CAMILLE ARRUTI ARAGÃO PEDREIRA 2º 52,5223 290 EXCEDENTE 

619955 ANA CLARA ALMEIDA SENA DA SILVA 2º 52,5135 291 EXCEDENTE 

612126 GUILHERME DOURADO LOPES OLIVEIRA 2º 52,4736 292 EXCEDENTE 

615933 ALICE MICAELI MOREIRA VENANCIO 2º 52,4071 293 EXCEDENTE 

614168 EVELYN SOFIA SILVA SANTOS 2º 52,3960 294 EXCEDENTE 

613805 LUDIMILA FAGUNDES SANTANA 2º 52,3935 295 EXCEDENTE 

612204 AYUMI TAKEI MELO 2º 52,3891 296 EXCEDENTE 

614217 SOFIA BATISTA LIBERATO 2º 52,3498 297 EXCEDENTE 

621293 ARTUR MERCES FREITAS 2º 52,3486 298 EXCEDENTE 

612747 BEATRIZ CÉZAR SANTANA MATOS 2º 52,3386 299 EXCEDENTE 

619758 LAUANY BISPO SÃO MATEUS 2º 52,3370 300 EXCEDENTE 

618332 RICARDO ALMEIDA PARANAGUÁ 2º 52,2815 301 EXCEDENTE 

900297 ANA AMÉLIA OLIVEIRA GARCEZ VIEIRA 2º 52,2605 302 EXCEDENTE 

617013 PEDRO HENRIQUE FONTAN CONTIN 2º 52,2295 303 EXCEDENTE 

614239 DANIEL MENEZES SANTANA 2º 52,2186 304 EXCEDENTE 

617162 GIOVANA MARIA DE MENEZES OLIVEIRA 2º 52,2127 305 EXCEDENTE 

614464 JEAN FAEL DE SOUSA OLIVEIRA 2º 52,1656 306 EXCEDENTE 

616000 AMANDA SANTANA MARQUES 2º 52,1654 307 EXCEDENTE 

616962 LUA OLIVEIRA LEAL 2º 52,1226 308 EXCEDENTE 

620951 FERNANDA LEITÃO NUNES 2º 52,1051 309 EXCEDENTE 

612628 LAURA ANDRADE RIBAS 2º 52,0787 310 EXCEDENTE 

612354 CLARA COSTA ALKMIM 2º 52,0730 311 EXCEDENTE 

619698 AMANDA DO AMOR MESQUITA 2º 51,9926 312 EXCEDENTE 

613408 MARIA CLARA MENDONÇA VIANA 2º 51,9896 313 EXCEDENTE 

619867 GIULIA CAROLINNE SANTOS GONÇALVES 2º 51,9788 314 EXCEDENTE 

620892 TÉRCIO NOGUEIRA RESENDE SILVA 2º 51,9731 315 EXCEDENTE 

612599 MARCELA ALMEIDA MERCES 2º 51,9440 316 EXCEDENTE 

615140 SABRYNNA ANDRADE L'AMOUR DE SENA 2º 51,9371 317 EXCEDENTE 

620554 LUANA CARVALHO BATISTA ESTEVES 2º 51,9140 318 EXCEDENTE 

618978 PEDRO LIMA COSTA 2º 51,9133 319 EXCEDENTE 

618070 AUGUSTO SCHUSTER FRANCO 2º 51,9107 320 EXCEDENTE 

614629 EMILLY GONÇALVES CAMPOS NEVES 2º 51,8703 321 EXCEDENTE 

617029 GIOVANA NEVES BARBOSA DE SOUZA 2º 51,8580 322 EXCEDENTE 

612807 JOSÉ PINHEIRO DOS SANTOS SILVA NETO 2º 51,8352 323 EXCEDENTE 

612889 MARIA CLARA ANDRADE LIMA 2º 51,8041 324 EXCEDENTE 

612248 LETÍCIA DO VALE DAMASCENO 2º 51,7953 325 EXCEDENTE 

617166 PEDRO GABRIEL OLIVEIRA SILVA 2º 51,7926 326 EXCEDENTE 

613774 PEDRO HENRIQUE SANTOS AMORIM 2º 51,7740 327 EXCEDENTE 

613874 FELIPE CALDAS DE MELO LEITE 2º 51,7690 328 EXCEDENTE 

612122 MARIA CLARA PEREIRA MATOS 2º 51,7490 329 EXCEDENTE 

616617 THAYNARA LUIZA DE MELO FERNANDES MENEZES 2º 51,6791 330 EXCEDENTE 

613737 JOÃO CARLOS FERNANDES DOS SANTOS VAREJÃO 2º 51,6474 331 EXCEDENTE 

617552 ADRIEL BARROS DOS SANTOS 2º 51,6345 332 EXCEDENTE 

620366 DIOGO CERQUEIRA BATISTA DA SILVA 2º 51,6121 333 EXCEDENTE 

616892 LUCIANA ROSA DOS REIS 2º 51,5862 334 EXCEDENTE 

620578 MASSAHIRO SETO TAKEGUMA NETO 2º 51,5848 335 EXCEDENTE 
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615683 NICOLY REIS ARAÚJO 2º 51,5802 336 EXCEDENTE 

611759 ANA BEATRIZ VIEIRA GOMES 2º 51,5102 337 EXCEDENTE 

615675 ALLANA CORREIA MONTEIRO 2º 51,5033 338 EXCEDENTE 

612959 SAMIRA SILVEIRA DOS SANTOS 2º 51,4961 339 EXCEDENTE 

612571 MARIA LUÍSA PASSOS MACHADO 2º 51,4374 340 EXCEDENTE 

619420 LUCAS MELLO MAGALHÃES 2º 51,4169 341 EXCEDENTE 

618196 FERNANDA BRANDÃO DA SILVA 2º 51,4039 342 EXCEDENTE 

620098 ANA CLARA SILVA BOAVENTURA PAIXÃO 2º 51,3918 343 EXCEDENTE 

617329 JULIA LEONIS DOS SANTOS 2º 51,3885 344 EXCEDENTE 

614096 SAMIRA BARBOSA NORONHA 2º 51,3823 345 EXCEDENTE 

614709 GIOVANNA ROCHA DE SOUZA 2º 51,3419 346 EXCEDENTE 

612663 IZADORA FAVARIN JUSTO ROLEMBERG 2º 51,3308 347 EXCEDENTE 

617972 CATHARINA NORBERTO QUADROS 2º 51,3173 348 EXCEDENTE 

620273 ANA BEATRIZ DE OLIVEIRA ALMEIDA 2º 51,3124 349 EXCEDENTE 

619434 LARISSA HELEN GUIMARÃES DE MENEZES 2º 51,2870 350 EXCEDENTE 

615551 HELOÍSA SANTOS SOUZA 2º 51,2490 351 EXCEDENTE 

612739 DANIELLE MARQUES NOBRE DE ANDRADE 2º 51,2156 352 EXCEDENTE 

613016 MARCELLA NASCIMENTO ANDRADE 2º 51,2138 353 EXCEDENTE 

611981 LARISSA CARDOSO GARCIA DIAS 2º 51,2111 354 EXCEDENTE 

615175 ANNA BEATRIZ OLIVEIRA SACRAMENTO 2º 51,1760 355 EXCEDENTE 

620838 BRUNA DUARTE LIMA 2º 51,1700 356 EXCEDENTE 

615405 AGNELO DINIZ ALENCAR FILHO 2º 51,1663 357 EXCEDENTE 

613584 MARIA LARA SANTOS CALDAS ALMEIDA 2º 51,1618 358 EXCEDENTE 

614044 ÍCARO MATEUS PRATA GAMA MATEUS PRATA GAMA 2º 51,1385 359 EXCEDENTE 

612252 VINICIUS PASSOS LEITE 2º 51,1174 360 EXCEDENTE 

620571 RAELMO DE MELO FONTES FILHO 2º 51,0195 361 EXCEDENTE 

619252 LAURA MARIA NÓBREGA DE ABREU 2º 50,9937 362 EXCEDENTE 

613196 JOSÉ AUGUSTO AGUIAR FONSECA 2º 50,9803 363 EXCEDENTE 

618389 JOHN ANDREW DOS SANTOS ALMEIDA 2º 50,9729 364 EXCEDENTE 

615797 GABRIEL MENDONÇA DO NASCIMENTO 2º 50,9638 365 EXCEDENTE 

613202 DAVI BARRETO DE MARTINS CARVALHO 2º 50,9427 366 EXCEDENTE 

618835 ANA GABRIELA ARAUJO GONÇALVES 2º 50,9304 367 EXCEDENTE 

619205 GIULIA CATHARINA FALETA GABRIEL BONFIM 2º 50,9018 368 EXCEDENTE 

613818 KIARA VIANA ALVES 2º 50,8895 369 EXCEDENTE 

617889 ELIS RODRIGUES OLIVEIRA BARBOSA 2º 50,8772 370 EXCEDENTE 

617781 SOFIA CRISTO LASSERRE 2º 50,8478 371 EXCEDENTE 

621027 AYLA OLIVEIRA SANTOS MELO 2º 50,8022 372 EXCEDENTE 

615451 THOMAZ MANOEL SILVA MELO 2º 50,7479 373 EXCEDENTE 

612748 ANA KARINA PINHEIRO LISBÔA 2º 50,7384 374 EXCEDENTE 

612984 PEDRO HENRIQUE SANT ANNA DE MORAES 2º 50,7352 375 EXCEDENTE 

615632 TIAGO MORAIS OLIVEIRA 2º 50,6723 376 EXCEDENTE 

612191 RENATA ANDRADE MIRANDA 2º 50,6435 377 EXCEDENTE 

620999 JULIA BRIGIDO SARMENTO 2º 50,6319 378 EXCEDENTE 

617555 JOÃO PEDRO GONÇALVES CHAVES 2º 50,5916 379 EXCEDENTE 

618475 GABRIEL RIBEIRO SANTANA 2º 50,5647 380 EXCEDENTE 

618412 GABRIEL VALADARES DE SOUZA ALMEIDA 2º 50,5373 381 EXCEDENTE 

615909 LEONARDO COSTA DE ASSIS GOIS 2º 50,5320 382 EXCEDENTE 

618348 MAGNOLIA OLIVEIRA SANTOS BARRETO NETA 2º 50,4973 383 EXCEDENTE 

613264 YASMIN ARAÚJO CORDEIRO 2º 50,4696 384 EXCEDENTE 

612989 LETÍCIA BARBOZA VIANA 2º 50,4541 385 EXCEDENTE 

612520 GUSTAVO DE ALEMITO HORTA SANTOS 2º 50,4482 386 EXCEDENTE 

615381 ANNA BEATRIZ PRADO COSTA 2º 50,4342 387 EXCEDENTE 

621104 CAMILA HELIO DE MENDONÇA 2º 50,4291 388 EXCEDENTE 

615927 RAFAEL BARRETO SOBRAL 2º 50,3814 389 EXCEDENTE 

618121 ANA CLARA GÓES 2º 50,3485 390 EXCEDENTE 

620962 PEDRO ALMEIDA MACIEL 2º 50,3393 391 EXCEDENTE 

613685 PABLO VINICIUS CURVELO NASCIMENTO 2º 50,2855 392 EXCEDENTE 

612288 MARIA EDUARDA GUIMARÃES DORIA 2º 50,2837 393 EXCEDENTE 
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621495 TÁCIA RIBEIRO MENEZES 2º 50,2817 394 EXCEDENTE 

614082 MARIANA BARROSO 2º 50,2531 395 EXCEDENTE 

619886 MATHEUS FILGUEIRA DE SA MENEZES MOURA 2º 50,2441 396 EXCEDENTE 

617603 BEATRIZ SOUSA CRUZ 2º 50,2208 397 EXCEDENTE 

613340 YAN NASCIMENTO SANTANA 2º 50,2091 398 EXCEDENTE 

615749 GUSTAVO MONFORT DE GODOY E VASCONCELOS 2º 50,2059 399 EXCEDENTE 

619824 IRIS BRENDA CAVALCANTE SILVA 2º 50,1994 400 EXCEDENTE 

617654 LETÍCIA WICTÓRIA S___ MENEZES 2º 50,1896 401 EXCEDENTE 

617940 BRUNO LEAL RODRIGUES 2º 50,1829 402 EXCEDENTE 

620189 MARCELA FEITOSA TENORIO 2º 50,1526 403 EXCEDENTE 

616266 JOÃO VICTOR ÁVILA DE ARAÚJO 2º 50,1480 404 EXCEDENTE 

613099 RONI VICTOR NICOLAU OLIVEIRA 2º 50,0826 405 EXCEDENTE 

616812 ROBERTO DE CARVALHO VASCONCELOS COSTA 2º 50,0738 406 EXCEDENTE 

611874 BEATRIZ JULIANA CERQUEIRA DOS SANTOS 2º 49,9878 407 EXCEDENTE 

612839 ANA LUÍZA SANTOS OLIVEIRA 2º 49,9878 408 EXCEDENTE 

617115 LIS TAMBONE BARRAL 2º 49,9759 409 EXCEDENTE 

618246 MARIA CAROLINA SOBRAL VILA NOVA DE CARVALHO VIEIRA 2º 49,9333 410 EXCEDENTE 

612474 DANIEL ALVES GARCEZ 2º 49,9199 411 EXCEDENTE 

615918 JULIANA SILVA CARVALHO ANDRADE 2º 49,8402 412 EXCEDENTE 

616453 FERNANDO JOSÉ DOS SANTOS NETO 2º 49,8276 413 EXCEDENTE 

612203 LAÍDSSA RIBEIRO DE OLIVEIRA 2º 49,8256 414 EXCEDENTE 

613085 ANNINA ALMEIDA DE ARAGÃO CABRAL 2º 49,8142 415 EXCEDENTE 

613876 JOAO GABRIEL ANDRADE FRAGA 2º 49,7675 416 EXCEDENTE 

614214 MARIA EDUARDA MENEZES BISPO 2º 49,7598 417 EXCEDENTE 

618819 ANA LUIZA CONCEIÇÃO CARVALHO 2º 49,7470 418 EXCEDENTE 

620896 MARIA DO CARMO SANTOS NETA 2º 49,7309 419 EXCEDENTE 

619470 RAFAEL COSTA RAMOS PEREIRA 2º 49,6764 420 EXCEDENTE 

620329 TAINÁ RODRIGUES SANTOS 2º 49,6632 421 EXCEDENTE 

618059 CAUÃ DE MENEZES NASCIMENTO 2º 49,6591 422 EXCEDENTE 

614261 MARIA CLARA ARAÚJO DE QUEIROZ 2º 49,6550 423 EXCEDENTE 

614972 ANA BEATRIZ OLIVEIRA DO NASCIMENTO 2º 49,6396 424 EXCEDENTE 

612273 JOÃO PEDRO GARCIA MORENO ISMERIM SANTOS 2º 49,6107 425 EXCEDENTE 

615896 CAROLINNE MARIA SILVA CARAN 2º 49,5833 426 EXCEDENTE 

612644 MARCELO ANDRADE ARAUJO 2º 49,5502 427 EXCEDENTE 

616154 MARIA EDUARDA QUINTELA BRANDÃO SOARES 2º 49,5397 428 EXCEDENTE 

611922 ANNE GABRIELE RIBEIRO DANTAS 2º 49,5314 429 EXCEDENTE 

612117 CAMILA RIBAS DE SOUZA LIMA 2º 49,5224 430 EXCEDENTE 

621484 EDIVANILSON CARVALHO CARDOSO 2º 49,4535 431 EXCEDENTE 

620375 ISABELLA ALMOFREY FERNANDEZ MARTINS 2º 49,3956 432 EXCEDENTE 

618813 NICHOLAS ALMEIDA BALLALAI ALVES 2º 49,3868 433 EXCEDENTE 

615654 GUILHERME VICTOR NASCIMENTO E SILVA 2º 49,3732 434 EXCEDENTE 

621450 THIAGO MOREIRA PINA 2º 49,3504 435 EXCEDENTE 

612521 JOÃO GUSTAVO OLIVEIRA SOUSA 2º 49,2921 436 EXCEDENTE 

617364 RAPHAEL BLACKBURN SENA BLACKBURN SENA 2º 49,2795 437 EXCEDENTE 

618814 STEFANIE DO VAL MANTUANO 2º 49,2700 438 EXCEDENTE 

621587 TARSILA DE CASTRO SOUZA 2º 49,2665 439 EXCEDENTE 

617000 ALBA CARLA ALVES VIEIRA 2º 49,1975 440 EXCEDENTE 

614970 GABRIELE CARDOSO DE OLIVEIRA MATOS 2º 49,1937 441 EXCEDENTE 

613304 SOPHIA HAGENBECK WERNER 2º 49,1387 442 EXCEDENTE 

618180 VICTOR LEONARDO DE SOUZA MOTA 2º 49,1348 443 EXCEDENTE 

615478 LUIZA MEL BANDEIRA GOMES MENDONÇA 2º 49,1047 444 EXCEDENTE 

615770 BÁRBARA CAROLINE BRAVO BOMFIM DE OLIVEIRA 2º 48,9738 445 EXCEDENTE 

619166 SABRINA ANDRADE REIS 2º 48,8963 446 EXCEDENTE 

613787 GABRIEL ALVES MACEDO 2º 48,8885 447 EXCEDENTE 

612620 AMANDA MOREIRA SANTOS 2º 48,8048 448 EXCEDENTE 

614105 SILVANIA DOS SANTOS FEITOSA 2º 48,8008 449 EXCEDENTE 

619167 GUILHERME DE SÁ REZENDE 2º 48,7250 450 EXCEDENTE 

615050 CRICIA TIELE GONÇALVES SANTOS 2º 48,7063 451 EXCEDENTE 



 

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS – ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO – MEDICINA – CAMPUS ESTÂNCIA 

NÚMERO DE 
INSCRIÇÃO 

NOME OPÇÃO PONTUAÇÃO 
ORDEM DE 

CLASSIFICAÇÃO  
STATUS FINAL 

612632 ADRIEL OLIVEIRA SANTANA SANTOS 2º 48,6962 452 EXCEDENTE 

612706 JULIA GUIMARAES ALMICO 2º 48,6665 453 EXCEDENTE 

615485 GUSTAVO HENRIQUE DOS SANTOS 2º 48,6665 454 EXCEDENTE 

613083 ANA GABRIELA CAVALCANTI FERREIRA 2º 48,6620 455 EXCEDENTE 

612139 JULIA MORAES SOUZA NASCIMENTO 2º 48,6605 456 EXCEDENTE 

615191 MIRELLA NOGUEIRA OLIVEIRA 2º 48,6028 457 EXCEDENTE 

620168 MARINA ARAUJO BARRETO 2º 48,5751 458 EXCEDENTE 

620743 MARIA EDUARDA AMARAL MARTFELD 2º 48,5659 459 EXCEDENTE 

619400 DIOGO GABRIEL MENDES MEDEIROS SILVA CARDOSO 2º 48,5623 460 EXCEDENTE 

614788 ALBERTO DE CARVALHO NETO 2º 48,5488 461 EXCEDENTE 

620594 NINA CIRÍACO DE LYRA 2º 48,5209 462 EXCEDENTE 

612234 CESAR PEREIRA RIBEIRO FILHO 2º 48,4965 463 EXCEDENTE 

613621 SIDNEY COSTA CARVALHO DE OLIVEIRA 2º 48,4201 464 EXCEDENTE 

621062 PEDRO CÉSAR MATIAS SAMPAIO 2º 48,4167 465 EXCEDENTE 

612509 PEDRO KARLO VIEIRA NUNES BESERRA 2º 48,4110 466 EXCEDENTE 

619383 ALÍSSIA FERREIRA CARVALHO DE NOVAES 2º 48,2907 467 EXCEDENTE 

620362 RAQUEL RODRIGUES LEITE DE MORAES REIS 2º 48,1380 468 EXCEDENTE 

613935 LUCAS HENRIQUE SANTOS DE MENESES 2º 48,1330 469 EXCEDENTE 

616734 ALESSANDRA MEDEIROS PANTALEÃO 2º 48,1282 470 EXCEDENTE 

614461 MARIA EDUARDA BORGES FONSECA DE OLIVEIRA 2º 48,1233 471 EXCEDENTE 

900305 MARIA CLARA FIGUEIREDO CABRAL 2º 48,1031 472 EXCEDENTE 

616229 ANNA JÚLLIA QUEIROZ SACRAMENTO 2º 48,0615 473 EXCEDENTE 

619455 LETÍCIA VITÓRIA SANTOS SANTANA 2º 48,0299 474 EXCEDENTE 

615680 ANA LUIZA SIQUEIRA GUIMARÃES 2º 48,0286 475 EXCEDENTE 

619612 DAILA CONCEIÇÃO OLIVEIRA 2º 48,0205 476 EXCEDENTE 

613971 JOSÉ ANTÔNIO RODRIGUES SANTOS 2º 47,9975 477 EXCEDENTE 

614384 LUISA FREITAS CAMPERO 2º 47,9144 478 EXCEDENTE 

620903 VITÓRIA DANTAS SOUZA 2º 47,9111 479 EXCEDENTE 

612450 NATÁLIA ROLLEMBERG GOES 2º 47,8195 480 EXCEDENTE 

617740 ALAN TIAGO VITAL DE SANTANA SANTOS 2º 47,6774 481 EXCEDENTE 

620832 MARIA EDUARDA BRAGA RIBEIRO 2º 47,6440 482 EXCEDENTE 

616587 GUILHERME MACIEL OLIVEIRA 2º 47,5858 483 EXCEDENTE 

614343 SÉRGIO MURILO CAMPOS CAVALCANTE FILHO 2º 47,3561 484 EXCEDENTE 

613535 MARYANA PEGGY DE OLIVEIRA 2º 47,1148 485 EXCEDENTE 

621004 HESIO BARRETO DOURADO NOGUEIRA 2º 47,0327 486 EXCEDENTE 

618440 GIOVANNA FONSECA PINHEIRO 2º 47,0071 487 EXCEDENTE 

619036 AFONSO LUIS SOUZA OLIVEIRA 2º 46,9381 488 EXCEDENTE 

620165 ROBERTA BAPTISTA DE ALMEIDA FARO 2º 46,9024 489 EXCEDENTE 

619971 JAMILLE SANTOS NERES 2º 46,8272 490 EXCEDENTE 

613503 LIZ DE OLIVEIRA SILVA LIMA 2º 46,7084 491 EXCEDENTE 

616590 MARIANA CARDOSO DE MELO 2º 46,6411 492 EXCEDENTE 

612513 RAFAEL SANTOS DE SANTANA 2º 46,5552 493 EXCEDENTE 

621304 MAYRA BAMBERG VERAS MARQUES 2º 46,3461 494 EXCEDENTE 

613080 JAMILLY SANTOS ARAUJO 2º 46,3306 495 EXCEDENTE 

614039 ANTONIO PINHEIRO GOES CURVELLO 2º 46,2756 496 EXCEDENTE 

617340 MARIA LUIZA DIAS DE SOUZA 2º 46,2605 497 EXCEDENTE 

618189 GABRIEL VIEIRA SANTOS 2º 46,2562 498 EXCEDENTE 

615344 THIAGO AUGUSTO VALENCA FEITOSA 2º 45,9699 499 EXCEDENTE 

615691 MELISSA MIRANDA SILVA DE PAULA BARROS 2º 45,9482 500 EXCEDENTE 

614069 CARLOS VIEIRA SANTOS NETO 2º 45,9477 501 EXCEDENTE 

621314 MARILIA EDUARDA VIANA CARVALHO PEREIRA 2º 45,9169 502 EXCEDENTE 

613214 LUCAS TEIXEIRA BARBOSA 2º 45,7818 503 EXCEDENTE 

618141 MELYSSA PRIMO SANTOS 2º 45,7297 504 EXCEDENTE 

612535 DANILO DINIZ PORTO PEREIRA 2º 45,7220 505 EXCEDENTE 

620760 ENZO FRANÇA DE SOUZA MORELLI 2º 45,5857 506 EXCEDENTE 

612484 LARA TOJAL COSTA 2º 45,4347 507 EXCEDENTE 

900277 HEITOR DERIC DANTAS MELO 2º 45,3884 508 EXCEDENTE 

618174 PEDRO BASTOS SANTANA FURTADO 2º 45,3404 509 EXCEDENTE 
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900303 MARCELO LEITE DOS SANTOS 2º 45,2039 510 EXCEDENTE 

619924 ANTONIO PEREIRA BRAGA NETO 2º 45,0881 511 EXCEDENTE 

615709 REINALDO LOPES PEREIRA FILHO 2º 44,9958 512 EXCEDENTE 

617609 MARIA EDUARDA AMORIM BRANDÃO 2º 44,5240 513 EXCEDENTE 

620078 ELLEN FERNANDA LIMA DE SOUZA 2º 42,7520 514 EXCEDENTE 

617810 ALICE VERGASTA LOPES LIMA 2º 40,8231 515 EXCEDENTE 

621133 JOÃO GABRIEL LIMA BRANDÃO 3º 55,9363 516 EXCEDENTE 

620568 GUSTAVO BARREIROS PINTO DA SILVA FILHO 3º 53,9008 517 EXCEDENTE 

620012 VICTOR LOESER PEREIRA 3º 53,1429 518 EXCEDENTE 

618239 JOÃO PAULO CASTRO DE SÁ DÂMASO 3º 53,1396 519 EXCEDENTE 

612304 MARIANA DE MOURA BEZERRA 3º 52,8932 520 EXCEDENTE 

616558 MARIA FERNANDA UCHOA JOHNSON 3º 52,0308 521 EXCEDENTE 

619431 RANNA PAULA WEYLL ABIJAUDE MANSUR GONZAGA 3º 51,2676 522 EXCEDENTE 

616762 PEDRO HENRIQUE LAPA ARAUJO MARTINS 3º 49,9566 523 EXCEDENTE 

900295 JOÃO VITOR CARDOSO NOVA 3º 47,8647 524 EXCEDENTE 

620837 JÚLIA COUTINHO DE SOUZA 3º 44,6498 525 EXCEDENTE 
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614213 CAIO EUDES SANTIAGO DE SÁ CHAVES 1º 36,2934 46 CONVOCADO 

613741 MARIA CLARA VILAS BOAS MASCENA 1º 36,2686 47 CONVOCADO 

621299 THUANNY PAULA DE LIMA MEDEIROS 1º 35,8044 48 CONVOCADO 

616264 JOAO FELIPE DE SOUZA BARBOSA LEITE GALDINO 1º 35,6751 49 CONVOCADO 

612695 MARIA EDUARDA HENRIQUE PEREIRA 1º 35,6220 50 CONVOCADO 

613197 LIS DOS ANJOS GOMES 1º 35,5948 51 CONVOCADO 

617227 ADÁLIDA FERNANDES VIDAL DE NEGREIROS 1º 35,4545 52 CONVOCADO 

612527 JOSÉ RAFAELL SOUZA DA SILVA 1º 35,3596 53 CONVOCADO 

618853 DANDARA LAYS MENDES MORAES PINHO 1º 34,9616 54 CONVOCADO 

614914 HERMIRIO BANDEIRA DE SOUSA 1º 34,2390 55 CONVOCADO 

617924 EMILLY VENUSTO OLIVEIRA SILVA 1º 33,6249 56 CONVOCADO 

613673 MARIA EDUARDA ALBINO DE ANDRADE LIMA 1º 33,4896 57 CONVOCADO 

613064 MARIA DE FÁTIMA DO NASCIMENTO PESSOA 1º 33,4438 58 CONVOCADO 

613873 ALEXIA RIBEIRO DE BRITO 1º 32,9408 59 CONVOCADO 

613396 DIEGO GUILHERME DE ARAÚJO SOARES 1º 32,7452 60 CONVOCADO 

617209 LAISE HELENA ANDRADE LIMA 1º 31,5949 61 CONVOCADO 

615903 JOICE FERREIRA DE SOUZA 1º 30,8817 62 CONVOCADO 

618700 ANNE LÍVIAN FERNANDES DOS SANTOS 2º 55,6182 63 CONVOCADO 

620935 VITÓRIA SOUZA DE OLIVEIRA 2º 55,4626 64 CONVOCADO 

618544 VICTOR ARAUJO CHALANCOM 2º 55,1336 65 CONVOCADO 

621498 LUIZ FELIPE FIGUEIREDO TONHÁ CARDOSO 2º 54,6007 66 CONVOCADO 

615573 LETICIA PINHEIRO PALMA MACIEL 2º 54,3647 67 CONVOCADO 

619016 MARIA LUIZA ROCHA CAVALCANTI 2º 54,0411 68 CONVOCADO 

620568 GUSTAVO BARREIROS PINTO DA SILVA FILHO 2º 53,9008 69 EXCEDENTE 

620012 VICTOR LOESER PEREIRA 2º 53,1429 70 EXCEDENTE 

618239 JOÃO PAULO CASTRO DE SÁ DÂMASO 2º 53,1396 71 EXCEDENTE 

612304 MARIANA DE MOURA BEZERRA 2º 52,8932 72 EXCEDENTE 

616558 MARIA FERNANDA UCHOA JOHNSON 2º 52,0308 73 EXCEDENTE 

619431 RANNA PAULA WEYLL ABIJAUDE MANSUR GONZAGA 2º 51,2676 74 EXCEDENTE 

616762 PEDRO HENRIQUE LAPA ARAUJO MARTINS 2º 49,9566 75 EXCEDENTE 

900295 JOÃO VITOR CARDOSO NOVA 2º 47,8647 76 EXCEDENTE 

619430 SOPHIA CYANE SOUZA CARVALHO 2º 46,7337 77 EXCEDENTE 

621410 ANA PAULA SANTOS DE SOUSA 2º 45,9573 78 EXCEDENTE 

620114 MARIA CLARA ASSIS NERY 2º 45,7059 79 EXCEDENTE 

618148 BEATRIZ FRÓES ROCHA VIDAL 2º 45,2635 80 EXCEDENTE 

614241 JULLYAN STEPHANY MOURA ANDRADE 2º 45,0078 81 EXCEDENTE 

620837 JÚLIA COUTINHO DE SOUZA 2º 44,6498 82 EXCEDENTE 

613814 LUNA DONOFRIO DOS REIS 2º 43,9178 83 EXCEDENTE 

613087 LAYLLA ALVES SOARES 2º 43,6074 84 EXCEDENTE 

617296 MARIA TAYNÁ BISPO PANTA 2º 43,6036 85 EXCEDENTE 

612617 LUCAS FABRICIO BATISTA NASCIMENTO 2º 42,6540 86 EXCEDENTE 

615413 JESUS SAID FONTES DE ALMEIDA 2º 42,3836 87 EXCEDENTE 

616238 GUILHERME NEVE BATISTA CRUZ 2º 42,0224 88 EXCEDENTE 

620110 RAISSA CAROLINE ALMEIDA LIMA 2º 41,8117 89 EXCEDENTE 

621518 DÉBORA CAMPOS CRUZ 2º 41,1328 90 EXCEDENTE 

617028 JOSÉ GUILHERME OLIVEIRA SANTOS 2º 40,2122 91 EXCEDENTE 

621669 ANNE BEATRIZ SANTOS DE SÁ 2º 39,6745 92 EXCEDENTE 

620183 MARIA EDUARDA COSTA E SILVA OLIVEIRA 2º 37,8269 93 EXCEDENTE 

900300 WALTER MENEZES SANTOS 2º 37,6650 94 EXCEDENTE 

612585 LUCAS PINHEIRO FREIRE DALTRO 3º 55,6397 95 EXCEDENTE 

611951 MARIA MARIA CECÍLIA MOREIRA BRANCO CAJUEIRO 3º 55,6351 96 EXCEDENTE 

615064 LUCAS BENETTI MENEZES 3º 55,6184 97 EXCEDENTE 

618581 PAULO MATHEUS AZEVEDO MEDEIROS 3º 55,5793 98 EXCEDENTE 

618595 FERNANDA BARROS DO AMPARO 3º 55,4410 99 EXCEDENTE 

616130 ANA CAROLINA FIGUEIREDO 3º 55,4178 100 EXCEDENTE 

616779 ÍCARO DE ALMEIDA REBELLO DE CASTRO 3º 55,4168 101 EXCEDENTE 

612140 MARIA EDUARDA LIMA FERREIRA 3º 55,3270 102 EXCEDENTE 

620154 JOSÉ MATEUS SANTOS MARQUES 3º 55,2772 103 EXCEDENTE 



 

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS – ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO – MEDICINA – CAMPUS GOIANA 

NÚMERO DE 
INSCRIÇÃO 

NOME OPÇÃO PONTUAÇÃO 
ORDEM DE 

CLASSIFICAÇÃO  
STATUS FINAL 

614428 ANNA LUIZA LIMA DE SÁ 3º 55,2698 104 EXCEDENTE 

617905 LUÍSA MEDEIROS NETTO MARQUES 3º 55,2203 105 EXCEDENTE 

613850 PAULO SÉRGIO DE OLIVEIRA COSTA FILHO 3º 55,2188 106 EXCEDENTE 

619242 GIOVANNA VIEIRA MEZZARANO 3º 55,2151 107 EXCEDENTE 

616788 MATHEUS RAMOS GRUBISIK 3º 55,2110 108 EXCEDENTE 

615473 JOÃO LUCAS PEREIRA DO VALE 3º 55,1715 109 EXCEDENTE 

614646 PAULA WOLF 3º 55,1698 110 EXCEDENTE 

615906 VINÍCIUS ALBERTO RODRIGUES DORIA SANTOS 3º 55,1304 111 EXCEDENTE 

615921 MARIA EDUARDA SILVA GUIMARAES 3º 55,1304 112 EXCEDENTE 

615577 FELIPE ANDRADE INTERAMINENSE 3º 55,0820 113 EXCEDENTE 

617381 LOUISE LEMOS ALMEIDA 3º 55,0519 114 EXCEDENTE 

617059 CARLOS CESAR SIQUEIRA ALVES FILHO 3º 54,9736 115 EXCEDENTE 

615985 JÚLIA CAMPOS FERRAZ 3º 54,9308 116 EXCEDENTE 

617554 GUSTAVO DIAS SANTOS 3º 54,9128 117 EXCEDENTE 

619855 JÚLIA FRANCO MACIEL GUERRA 3º 54,9034 118 EXCEDENTE 

617932 FERNANDO MILANO LOUREIRO DE SOUZA 3º 54,8960 119 EXCEDENTE 

620085 ANNE BEATRIZ VIEIRA TAVARES 3º 54,8832 120 EXCEDENTE 

620147 MARIA FERNANDA NOVAES ROSA TAVARES 3º 54,8784 121 EXCEDENTE 

612992 ARTHUR VICTOR AGUIAR NISSINK 3º 54,8518 122 EXCEDENTE 

613553 LAURA MESQUITA COSTA CUNHA 3º 54,8234 123 EXCEDENTE 

613911 JOAO GUILHERMNE CORDEIRO LISBOA SILVA 3º 54,8130 124 EXCEDENTE 

617333 ENZO FERRARI ALVES OLIVEIRA 3º 54,7741 125 EXCEDENTE 

617045 ANNA CAROLINA FERREIRA FAGUNDES 3º 54,7553 126 EXCEDENTE 

621505 LARA OLIVEIRA PEDREIRA 3º 54,7476 127 EXCEDENTE 

617586 ANA BEATRIZ ALVES NERY 3º 54,6975 128 EXCEDENTE 

615479 TAÍS XAVIER DE OLIVEIRA SOUZA 3º 54,6899 129 EXCEDENTE 

612649 ISABELA LOPES BRASILEIRO 3º 54,6883 130 EXCEDENTE 

614365 KAMILA DORIA BARRETO COSTA 3º 54,6825 131 EXCEDENTE 

614024 RAFAEL CERQUEIRA FERNANDES 3º 54,6529 132 EXCEDENTE 

619930 JULIO CESAR DOS SANTOS TAVARES JUNIOR 3º 54,6511 133 EXCEDENTE 

612192 ANNA JÚLIA FONTES CARDOSO FARIAS 3º 54,6399 134 EXCEDENTE 

619828 PAULO NAPOLEÃO MACEDO ALMEIDA 3º 54,5311 135 EXCEDENTE 

612805 ALANNA BRITO CUNHA 3º 54,5228 136 EXCEDENTE 

612658 LIZA DE OLIVEIRA CASTRO ALVES 3º 54,5120 137 EXCEDENTE 

614883 BEATRIZ NEIVA GUIMARÃES BOMFIM 3º 54,4968 138 EXCEDENTE 

619174 ÁKILLA PRISCILLA TORRES DE OLIVEIRA 3º 54,4686 139 EXCEDENTE 

612469 PEDRO OLIVEIRA DE SOUZA 3º 54,4645 140 EXCEDENTE 

616027 MARIA CLARA VITORIO DE ARAUJO 3º 54,4155 141 EXCEDENTE 

615148 LETICIA FERNANDA PACHECO DA COSTA 3º 54,3978 142 EXCEDENTE 

615569 GABRIEL FONSECA DE NORONHA ASSUNÇÃO 3º 54,2155 143 EXCEDENTE 

619741 LETICIA BARROS DOS SANTOS 3º 54,1844 144 EXCEDENTE 

614862 ANA CAROLINA SILVA LOPES DE OLIVEIRA 3º 54,1493 145 EXCEDENTE 

616798 MARIA EDUARDA OLIVEIRA LACERDA 3º 54,1275 146 EXCEDENTE 

615476 FELIPE ROOSEVELT DANTAS DE CARVALHO 3º 54,1134 147 EXCEDENTE 

612707 GABRIELLA MATTOS MONTEIRO 3º 54,1074 148 EXCEDENTE 

615972 JÚLIA MACÊDO DANTAS 3º 54,1009 149 EXCEDENTE 

619371 EMILY GABRIELLA ALVES MAGALHÃES 3º 54,0978 150 EXCEDENTE 

620855 WANESSA CAROLINNY RIBEIRO DE ANDRADE 3º 53,9749 151 EXCEDENTE 

621475 FELIPE MACHADO MELLO 3º 53,9723 152 EXCEDENTE 

612687 ANNE CAROLLINE DASSI ANDRADE 3º 53,9374 153 EXCEDENTE 

612819 MURILO BIERNASKI PEDROLLO 3º 53,9366 154 EXCEDENTE 

612420 JOSÉ VICTOR FECHINE RIOS 3º 53,9342 155 EXCEDENTE 

617817 MARIA PAULA FRANCO SANTOS 3º 53,9241 156 EXCEDENTE 

619019 ISA RAQUEL OLIVEIRA SILVA 3º 53,9201 157 EXCEDENTE 

613172 MILENA CHAVES BARBOSA DE PAULA 3º 53,9023 158 EXCEDENTE 

619531 LUCAS DUARTE ZANVETTOR 3º 53,8991 159 EXCEDENTE 

615118 LETICIA LISBOA BRITO PORTO 3º 53,8794 160 EXCEDENTE 

618760 MARIA JÚLIA DE SOUZA BARROS 3º 53,8704 161 EXCEDENTE 
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613780 ANA BEATRIZ OLIVEIRA TEIXEIRA 3º 53,8619 162 EXCEDENTE 

616389 JOÃO VITOR FREITAS BRANDÃO 3º 53,7361 163 EXCEDENTE 

612226 MANOEL MESSIAS GUIMARÃES NETO 3º 53,7356 164 EXCEDENTE 

620597 LUCAS MENEZES BITANCOURT TELES 3º 53,7338 165 EXCEDENTE 

615211 MARINA MACHADO DO NASCIMENTO 3º 53,6470 166 EXCEDENTE 

613931 ANA FLAVIA TELES MATIAS 3º 53,6223 167 EXCEDENTE 

613281 VICTOR TRAVESSA BRITTO 3º 53,5305 168 EXCEDENTE 

615460 VICTOR GABRIEL SOUTO SOUSA 3º 53,5292 169 EXCEDENTE 

619968 CLARISSA DA PAIXÃO BARBOZA SALGADO 3º 53,4311 170 EXCEDENTE 

621173 NATALIA ARAGAO FRANCO ELEUTERIO 3º 53,3974 171 EXCEDENTE 

611752 VITOR SAMPAIO DE ALMEIDA LIMA 3º 53,3812 172 EXCEDENTE 

612423 JULIANA NOEMI RIBEIRO DE BRITO 3º 53,3660 173 EXCEDENTE 

612591 KARINA BITTENCOURT UCKONN 3º 53,3538 174 EXCEDENTE 

614084 CARLA TELES DE MENDONÇA 3º 53,3381 175 EXCEDENTE 

618660 JÚLIA MARIA DA SILVA CAHINO PEREIRA 3º 53,2828 176 EXCEDENTE 

621400 JÚLIA CASSIMIRO LIBORIO 3º 53,2812 177 EXCEDENTE 

619827 RAFAEL OLIVEIRA FRÓES 3º 53,2267 178 EXCEDENTE 

614822 MARIA EDUARDA RESENDE DE CARVALHO 3º 53,1889 179 EXCEDENTE 

612208 LILIAN GOBI SABARIN 3º 53,1761 180 EXCEDENTE 

612442 LEONARDO SARAIVA DE ALMEIDA MEIRELES 3º 53,1627 181 EXCEDENTE 

614409 ANA VICTORIA OLIVEIRA SOUSA 3º 53,1131 182 EXCEDENTE 

617649 GABRIEL SODRÉ PEREIRA LIMA 3º 53,1022 183 EXCEDENTE 

618812 YASMIN VIEIRA SAMPAIO DE OLIVEIRA 3º 53,0648 184 EXCEDENTE 

614560 MARIA CLARA SANDES DE LIMA 3º 52,9458 185 EXCEDENTE 

616646 MATHEUS TAVARES SANTANA 3º 52,9325 186 EXCEDENTE 

612343 ENZO COSTA MOREIRA OLIVEIRA 3º 52,9323 187 EXCEDENTE 

619332 JÚLIA NEVES ULM 3º 52,8246 188 EXCEDENTE 

618647 ANA ARIEL SANTOS ARAGÃO 3º 52,7706 189 EXCEDENTE 

615131 LUIZA CARDIA DE ANDRADE CARDOSO 3º 52,7605 190 EXCEDENTE 

619921 ISABELLA ALMEIDA MACHADO 3º 52,5363 191 EXCEDENTE 

615545 CAMILLE ARRUTI ARAGÃO PEDREIRA 3º 52,5223 192 EXCEDENTE 

619955 ANA CLARA ALMEIDA SENA DA SILVA 3º 52,5135 193 EXCEDENTE 

612126 GUILHERME DOURADO LOPES OLIVEIRA 3º 52,4736 194 EXCEDENTE 

615933 ALICE MICAELI MOREIRA VENANCIO 3º 52,4071 195 EXCEDENTE 

614168 EVELYN SOFIA SILVA SANTOS 3º 52,3960 196 EXCEDENTE 

613805 LUDIMILA FAGUNDES SANTANA 3º 52,3935 197 EXCEDENTE 

612204 AYUMI TAKEI MELO 3º 52,3891 198 EXCEDENTE 

614217 SOFIA BATISTA LIBERATO 3º 52,3498 199 EXCEDENTE 

621293 ARTUR MERCES FREITAS 3º 52,3486 200 EXCEDENTE 

612747 BEATRIZ CÉZAR SANTANA MATOS 3º 52,3386 201 EXCEDENTE 

619758 LAUANY BISPO SÃO MATEUS 3º 52,3370 202 EXCEDENTE 

618332 RICARDO ALMEIDA PARANAGUÁ 3º 52,2815 203 EXCEDENTE 

900297 ANA AMÉLIA OLIVEIRA GARCEZ VIEIRA 3º 52,2605 204 EXCEDENTE 

617013 PEDRO HENRIQUE FONTAN CONTIN 3º 52,2295 205 EXCEDENTE 

614239 DANIEL MENEZES SANTANA 3º 52,2186 206 EXCEDENTE 

617162 GIOVANA MARIA DE MENEZES OLIVEIRA 3º 52,2127 207 EXCEDENTE 

614464 JEAN FAEL DE SOUSA OLIVEIRA 3º 52,1656 208 EXCEDENTE 

616000 AMANDA SANTANA MARQUES 3º 52,1654 209 EXCEDENTE 

616962 LUA OLIVEIRA LEAL 3º 52,1226 210 EXCEDENTE 

620951 FERNANDA LEITÃO NUNES 3º 52,1051 211 EXCEDENTE 

612628 LAURA ANDRADE RIBAS 3º 52,0787 212 EXCEDENTE 

612354 CLARA COSTA ALKMIM 3º 52,0730 213 EXCEDENTE 

619698 AMANDA DO AMOR MESQUITA 3º 51,9926 214 EXCEDENTE 

613408 MARIA CLARA MENDONÇA VIANA 3º 51,9896 215 EXCEDENTE 

619867 GIULIA CAROLINNE SANTOS GONÇALVES 3º 51,9788 216 EXCEDENTE 

620892 TÉRCIO NOGUEIRA RESENDE SILVA 3º 51,9731 217 EXCEDENTE 

612599 MARCELA ALMEIDA MERCES 3º 51,9440 218 EXCEDENTE 

615140 SABRYNNA ANDRADE L'AMOUR DE SENA 3º 51,9371 219 EXCEDENTE 
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620554 LUANA CARVALHO BATISTA ESTEVES 3º 51,9140 220 EXCEDENTE 

618978 PEDRO LIMA COSTA 3º 51,9133 221 EXCEDENTE 

618070 AUGUSTO SCHUSTER FRANCO 3º 51,9107 222 EXCEDENTE 

614629 EMILLY GONÇALVES CAMPOS NEVES 3º 51,8703 223 EXCEDENTE 

617029 GIOVANA NEVES BARBOSA DE SOUZA 3º 51,8580 224 EXCEDENTE 

612807 JOSÉ PINHEIRO DOS SANTOS SILVA NETO 3º 51,8352 225 EXCEDENTE 

612889 MARIA CLARA ANDRADE LIMA 3º 51,8041 226 EXCEDENTE 

612248 LETÍCIA DO VALE DAMASCENO 3º 51,7953 227 EXCEDENTE 

617166 PEDRO GABRIEL OLIVEIRA SILVA 3º 51,7926 228 EXCEDENTE 

613774 PEDRO HENRIQUE SANTOS AMORIM 3º 51,7740 229 EXCEDENTE 

613874 FELIPE CALDAS DE MELO LEITE 3º 51,7690 230 EXCEDENTE 

612122 MARIA CLARA PEREIRA MATOS 3º 51,7490 231 EXCEDENTE 

616617 THAYNARA LUIZA DE MELO FERNANDES MENEZES 3º 51,6791 232 EXCEDENTE 

613737 JOÃO CARLOS FERNANDES DOS SANTOS VAREJÃO 3º 51,6474 233 EXCEDENTE 

617552 ADRIEL BARROS DOS SANTOS 3º 51,6345 234 EXCEDENTE 

620366 DIOGO CERQUEIRA BATISTA DA SILVA 3º 51,6121 235 EXCEDENTE 

616892 LUCIANA ROSA DOS REIS 3º 51,5862 236 EXCEDENTE 

620578 MASSAHIRO SETO TAKEGUMA NETO 3º 51,5848 237 EXCEDENTE 

615683 NICOLY REIS ARAÚJO 3º 51,5802 238 EXCEDENTE 

611759 ANA BEATRIZ VIEIRA GOMES 3º 51,5102 239 EXCEDENTE 

615675 ALLANA CORREIA MONTEIRO 3º 51,5033 240 EXCEDENTE 

612959 SAMIRA SILVEIRA DOS SANTOS 3º 51,4961 241 EXCEDENTE 

612571 MARIA LUÍSA PASSOS MACHADO 3º 51,4374 242 EXCEDENTE 

619420 LUCAS MELLO MAGALHÃES 3º 51,4169 243 EXCEDENTE 

618196 FERNANDA BRANDÃO DA SILVA 3º 51,4039 244 EXCEDENTE 

620098 ANA CLARA SILVA BOAVENTURA PAIXÃO 3º 51,3918 245 EXCEDENTE 

617329 JULIA LEONIS DOS SANTOS 3º 51,3885 246 EXCEDENTE 

614096 SAMIRA BARBOSA NORONHA 3º 51,3823 247 EXCEDENTE 

614709 GIOVANNA ROCHA DE SOUZA 3º 51,3419 248 EXCEDENTE 

612663 IZADORA FAVARIN JUSTO ROLEMBERG 3º 51,3308 249 EXCEDENTE 

617972 CATHARINA NORBERTO QUADROS 3º 51,3173 250 EXCEDENTE 

620273 ANA BEATRIZ DE OLIVEIRA ALMEIDA 3º 51,3124 251 EXCEDENTE 

619434 LARISSA HELEN GUIMARÃES DE MENEZES 3º 51,2870 252 EXCEDENTE 

615551 HELOÍSA SANTOS SOUZA 3º 51,2490 253 EXCEDENTE 

612739 DANIELLE MARQUES NOBRE DE ANDRADE 3º 51,2156 254 EXCEDENTE 

613016 MARCELLA NASCIMENTO ANDRADE 3º 51,2138 255 EXCEDENTE 

611981 LARISSA CARDOSO GARCIA DIAS 3º 51,2111 256 EXCEDENTE 

615175 ANNA BEATRIZ OLIVEIRA SACRAMENTO 3º 51,1760 257 EXCEDENTE 

620838 BRUNA DUARTE LIMA 3º 51,1700 258 EXCEDENTE 

615405 AGNELO DINIZ ALENCAR FILHO 3º 51,1663 259 EXCEDENTE 

613584 MARIA LARA SANTOS CALDAS ALMEIDA 3º 51,1618 260 EXCEDENTE 

614044 ÍCARO MATEUS PRATA GAMA MATEUS PRATA GAMA 3º 51,1385 261 EXCEDENTE 

612252 VINICIUS PASSOS LEITE 3º 51,1174 262 EXCEDENTE 

620571 RAELMO DE MELO FONTES FILHO 3º 51,0195 263 EXCEDENTE 

619252 LAURA MARIA NÓBREGA DE ABREU 3º 50,9937 264 EXCEDENTE 

613196 JOSÉ AUGUSTO AGUIAR FONSECA 3º 50,9803 265 EXCEDENTE 

618389 JOHN ANDREW DOS SANTOS ALMEIDA 3º 50,9729 266 EXCEDENTE 

615797 GABRIEL MENDONÇA DO NASCIMENTO 3º 50,9638 267 EXCEDENTE 

613202 DAVI BARRETO DE MARTINS CARVALHO 3º 50,9427 268 EXCEDENTE 

618835 ANA GABRIELA ARAUJO GONÇALVES 3º 50,9304 269 EXCEDENTE 

619205 GIULIA CATHARINA FALETA GABRIEL BONFIM 3º 50,9018 270 EXCEDENTE 

613818 KIARA VIANA ALVES 3º 50,8895 271 EXCEDENTE 

617889 ELIS RODRIGUES OLIVEIRA BARBOSA 3º 50,8772 272 EXCEDENTE 

617781 SOFIA CRISTO LASSERRE 3º 50,8478 273 EXCEDENTE 

621027 AYLA OLIVEIRA SANTOS MELO 3º 50,8022 274 EXCEDENTE 

615451 THOMAZ MANOEL SILVA MELO 3º 50,7479 275 EXCEDENTE 

612748 ANA KARINA PINHEIRO LISBÔA 3º 50,7384 276 EXCEDENTE 

612984 PEDRO HENRIQUE SANT ANNA DE MORAES 3º 50,7352 277 EXCEDENTE 
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615632 TIAGO MORAIS OLIVEIRA 3º 50,6723 278 EXCEDENTE 

612191 RENATA ANDRADE MIRANDA 3º 50,6435 279 EXCEDENTE 

620999 JULIA BRIGIDO SARMENTO 3º 50,6319 280 EXCEDENTE 

617555 JOÃO PEDRO GONÇALVES CHAVES 3º 50,5916 281 EXCEDENTE 

618475 GABRIEL RIBEIRO SANTANA 3º 50,5647 282 EXCEDENTE 

618412 GABRIEL VALADARES DE SOUZA ALMEIDA 3º 50,5373 283 EXCEDENTE 

615909 LEONARDO COSTA DE ASSIS GOIS 3º 50,5320 284 EXCEDENTE 

618348 MAGNOLIA OLIVEIRA SANTOS BARRETO NETA 3º 50,4973 285 EXCEDENTE 

613264 YASMIN ARAÚJO CORDEIRO 3º 50,4696 286 EXCEDENTE 

612989 LETÍCIA BARBOZA VIANA 3º 50,4541 287 EXCEDENTE 

612520 GUSTAVO DE ALEMITO HORTA SANTOS 3º 50,4482 288 EXCEDENTE 

615381 ANNA BEATRIZ PRADO COSTA 3º 50,4342 289 EXCEDENTE 

621104 CAMILA HELIO DE MENDONÇA 3º 50,4291 290 EXCEDENTE 

615927 RAFAEL BARRETO SOBRAL 3º 50,3814 291 EXCEDENTE 

618121 ANA CLARA GÓES 3º 50,3485 292 EXCEDENTE 

620962 PEDRO ALMEIDA MACIEL 3º 50,3393 293 EXCEDENTE 

613685 PABLO VINICIUS CURVELO NASCIMENTO 3º 50,2855 294 EXCEDENTE 

612288 MARIA EDUARDA GUIMARÃES DORIA 3º 50,2837 295 EXCEDENTE 

621495 TÁCIA RIBEIRO MENEZES 3º 50,2817 296 EXCEDENTE 

614082 MARIANA BARROSO 3º 50,2531 297 EXCEDENTE 

619886 MATHEUS FILGUEIRA DE SA MENEZES MOURA 3º 50,2441 298 EXCEDENTE 

617603 BEATRIZ SOUSA CRUZ 3º 50,2208 299 EXCEDENTE 

613340 YAN NASCIMENTO SANTANA 3º 50,2091 300 EXCEDENTE 

615749 GUSTAVO MONFORT DE GODOY E VASCONCELOS 3º 50,2059 301 EXCEDENTE 

619824 IRIS BRENDA CAVALCANTE SILVA 3º 50,1994 302 EXCEDENTE 

617654 LETÍCIA WICTÓRIA S___ MENEZES 3º 50,1896 303 EXCEDENTE 

617940 BRUNO LEAL RODRIGUES 3º 50,1829 304 EXCEDENTE 

620189 MARCELA FEITOSA TENORIO 3º 50,1526 305 EXCEDENTE 

616266 JOÃO VICTOR ÁVILA DE ARAÚJO 3º 50,1480 306 EXCEDENTE 

613099 RONI VICTOR NICOLAU OLIVEIRA 3º 50,0826 307 EXCEDENTE 

616812 ROBERTO DE CARVALHO VASCONCELOS COSTA 3º 50,0738 308 EXCEDENTE 

611874 BEATRIZ JULIANA CERQUEIRA DOS SANTOS 3º 49,9878 309 EXCEDENTE 

612839 ANA LUÍZA SANTOS OLIVEIRA 3º 49,9878 310 EXCEDENTE 

617115 LIS TAMBONE BARRAL 3º 49,9759 311 EXCEDENTE 

618246 MARIA CAROLINA SOBRAL VILA NOVA DE CARVALHO VIEIRA 3º 49,9333 312 EXCEDENTE 

612474 DANIEL ALVES GARCEZ 3º 49,9199 313 EXCEDENTE 

615918 JULIANA SILVA CARVALHO ANDRADE 3º 49,8402 314 EXCEDENTE 

616453 FERNANDO JOSÉ DOS SANTOS NETO 3º 49,8276 315 EXCEDENTE 

612203 LAÍDSSA RIBEIRO DE OLIVEIRA 3º 49,8256 316 EXCEDENTE 

613085 ANNINA ALMEIDA DE ARAGÃO CABRAL 3º 49,8142 317 EXCEDENTE 

613876 JOAO GABRIEL ANDRADE FRAGA 3º 49,7675 318 EXCEDENTE 

614214 MARIA EDUARDA MENEZES BISPO 3º 49,7598 319 EXCEDENTE 

618819 ANA LUIZA CONCEIÇÃO CARVALHO 3º 49,7470 320 EXCEDENTE 

620896 MARIA DO CARMO SANTOS NETA 3º 49,7309 321 EXCEDENTE 

619470 RAFAEL COSTA RAMOS PEREIRA 3º 49,6764 322 EXCEDENTE 

620329 TAINÁ RODRIGUES SANTOS 3º 49,6632 323 EXCEDENTE 

618059 CAUÃ DE MENEZES NASCIMENTO 3º 49,6591 324 EXCEDENTE 

614261 MARIA CLARA ARAÚJO DE QUEIROZ 3º 49,6550 325 EXCEDENTE 

614972 ANA BEATRIZ OLIVEIRA DO NASCIMENTO 3º 49,6396 326 EXCEDENTE 

612273 JOÃO PEDRO GARCIA MORENO ISMERIM SANTOS 3º 49,6107 327 EXCEDENTE 

615896 CAROLINNE MARIA SILVA CARAN 3º 49,5833 328 EXCEDENTE 

612644 MARCELO ANDRADE ARAUJO 3º 49,5502 329 EXCEDENTE 

616154 MARIA EDUARDA QUINTELA BRANDÃO SOARES 3º 49,5397 330 EXCEDENTE 

611922 ANNE GABRIELE RIBEIRO DANTAS 3º 49,5314 331 EXCEDENTE 

612117 CAMILA RIBAS DE SOUZA LIMA 3º 49,5224 332 EXCEDENTE 

621484 EDIVANILSON CARVALHO CARDOSO 3º 49,4535 333 EXCEDENTE 

620375 ISABELLA ALMOFREY FERNANDEZ MARTINS 3º 49,3956 334 EXCEDENTE 

618813 NICHOLAS ALMEIDA BALLALAI ALVES 3º 49,3868 335 EXCEDENTE 
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615654 GUILHERME VICTOR NASCIMENTO E SILVA 3º 49,3732 336 EXCEDENTE 

621450 THIAGO MOREIRA PINA 3º 49,3504 337 EXCEDENTE 

612521 JOÃO GUSTAVO OLIVEIRA SOUSA 3º 49,2921 338 EXCEDENTE 

617364 RAPHAEL BLACKBURN SENA BLACKBURN SENA 3º 49,2795 339 EXCEDENTE 

618814 STEFANIE DO VAL MANTUANO 3º 49,2700 340 EXCEDENTE 

621587 TARSILA DE CASTRO SOUZA 3º 49,2665 341 EXCEDENTE 

617000 ALBA CARLA ALVES VIEIRA 3º 49,1975 342 EXCEDENTE 

614970 GABRIELE CARDOSO DE OLIVEIRA MATOS 3º 49,1937 343 EXCEDENTE 

613304 SOPHIA HAGENBECK WERNER 3º 49,1387 344 EXCEDENTE 

618180 VICTOR LEONARDO DE SOUZA MOTA 3º 49,1348 345 EXCEDENTE 

615478 LUIZA MEL BANDEIRA GOMES MENDONÇA 3º 49,1047 346 EXCEDENTE 

615770 BÁRBARA CAROLINE BRAVO BOMFIM DE OLIVEIRA 3º 48,9738 347 EXCEDENTE 

619166 SABRINA ANDRADE REIS 3º 48,8963 348 EXCEDENTE 

613787 GABRIEL ALVES MACEDO 3º 48,8885 349 EXCEDENTE 

612620 AMANDA MOREIRA SANTOS 3º 48,8048 350 EXCEDENTE 

614105 SILVANIA DOS SANTOS FEITOSA 3º 48,8008 351 EXCEDENTE 

619167 GUILHERME DE SÁ REZENDE 3º 48,7250 352 EXCEDENTE 

615050 CRICIA TIELE GONÇALVES SANTOS 3º 48,7063 353 EXCEDENTE 

612632 ADRIEL OLIVEIRA SANTANA SANTOS 3º 48,6962 354 EXCEDENTE 

612706 JULIA GUIMARAES ALMICO 3º 48,6665 355 EXCEDENTE 

615485 GUSTAVO HENRIQUE DOS SANTOS 3º 48,6665 356 EXCEDENTE 

613083 ANA GABRIELA CAVALCANTI FERREIRA 3º 48,6620 357 EXCEDENTE 

612139 JULIA MORAES SOUZA NASCIMENTO 3º 48,6605 358 EXCEDENTE 

615191 MIRELLA NOGUEIRA OLIVEIRA 3º 48,6028 359 EXCEDENTE 

620168 MARINA ARAUJO BARRETO 3º 48,5751 360 EXCEDENTE 

620743 MARIA EDUARDA AMARAL MARTFELD 3º 48,5659 361 EXCEDENTE 

619400 DIOGO GABRIEL MENDES MEDEIROS SILVA CARDOSO 3º 48,5623 362 EXCEDENTE 

614788 ALBERTO DE CARVALHO NETO 3º 48,5488 363 EXCEDENTE 

620594 NINA CIRÍACO DE LYRA 3º 48,5209 364 EXCEDENTE 

612234 CESAR PEREIRA RIBEIRO FILHO 3º 48,4965 365 EXCEDENTE 

613621 SIDNEY COSTA CARVALHO DE OLIVEIRA 3º 48,4201 366 EXCEDENTE 

621062 PEDRO CÉSAR MATIAS SAMPAIO 3º 48,4167 367 EXCEDENTE 

612509 PEDRO KARLO VIEIRA NUNES BESERRA 3º 48,4110 368 EXCEDENTE 

619383 ALÍSSIA FERREIRA CARVALHO DE NOVAES 3º 48,2907 369 EXCEDENTE 

620362 RAQUEL RODRIGUES LEITE DE MORAES REIS 3º 48,1380 370 EXCEDENTE 

613935 LUCAS HENRIQUE SANTOS DE MENESES 3º 48,1330 371 EXCEDENTE 

616734 ALESSANDRA MEDEIROS PANTALEÃO 3º 48,1282 372 EXCEDENTE 

614461 MARIA EDUARDA BORGES FONSECA DE OLIVEIRA 3º 48,1233 373 EXCEDENTE 

900305 MARIA CLARA FIGUEIREDO CABRAL 3º 48,1031 374 EXCEDENTE 

616229 ANNA JÚLLIA QUEIROZ SACRAMENTO 3º 48,0615 375 EXCEDENTE 

619455 LETÍCIA VITÓRIA SANTOS SANTANA 3º 48,0299 376 EXCEDENTE 

615680 ANA LUIZA SIQUEIRA GUIMARÃES 3º 48,0286 377 EXCEDENTE 

619612 DAILA CONCEIÇÃO OLIVEIRA 3º 48,0205 378 EXCEDENTE 

613971 JOSÉ ANTÔNIO RODRIGUES SANTOS 3º 47,9975 379 EXCEDENTE 

614384 LUISA FREITAS CAMPERO 3º 47,9144 380 EXCEDENTE 

620903 VITÓRIA DANTAS SOUZA 3º 47,9111 381 EXCEDENTE 

612450 NATÁLIA ROLLEMBERG GOES 3º 47,8195 382 EXCEDENTE 

617740 ALAN TIAGO VITAL DE SANTANA SANTOS 3º 47,6774 383 EXCEDENTE 

620832 MARIA EDUARDA BRAGA RIBEIRO 3º 47,6440 384 EXCEDENTE 

616587 GUILHERME MACIEL OLIVEIRA 3º 47,5858 385 EXCEDENTE 

614343 SÉRGIO MURILO CAMPOS CAVALCANTE FILHO 3º 47,3561 386 EXCEDENTE 

613535 MARYANA PEGGY DE OLIVEIRA 3º 47,1148 387 EXCEDENTE 

618048 ALÍCIA SUELI AGUIAR PEREIRA ARAÚJO 3º 47,0399 388 EXCEDENTE 

621004 HESIO BARRETO DOURADO NOGUEIRA 3º 47,0327 389 EXCEDENTE 

618440 GIOVANNA FONSECA PINHEIRO 3º 47,0071 390 EXCEDENTE 

619036 AFONSO LUIS SOUZA OLIVEIRA 3º 46,9381 391 EXCEDENTE 

620165 ROBERTA BAPTISTA DE ALMEIDA FARO 3º 46,9024 392 EXCEDENTE 

619971 JAMILLE SANTOS NERES 3º 46,8272 393 EXCEDENTE 
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620198 LIVIA NOGUEIRA COELHO 3º 46,7716 394 EXCEDENTE 

613503 LIZ DE OLIVEIRA SILVA LIMA 3º 46,7084 395 EXCEDENTE 

616590 MARIANA CARDOSO DE MELO 3º 46,6411 396 EXCEDENTE 

612513 RAFAEL SANTOS DE SANTANA 3º 46,5552 397 EXCEDENTE 

900318 KARINE ALMEIDA SILVA 3º 46,4736 398 EXCEDENTE 

620092 CLARA BEATRIZ BOMFIM CARDOSO 3º 46,4239 399 EXCEDENTE 

619560 JÚLIA MILLEN MENDES 3º 46,3860 400 EXCEDENTE 

615204 MARIANA AZEVEDO OLIVEIRA 3º 46,3616 401 EXCEDENTE 

621304 MAYRA BAMBERG VERAS MARQUES 3º 46,3461 402 EXCEDENTE 

613080 JAMILLY SANTOS ARAUJO 3º 46,3306 403 EXCEDENTE 

614039 ANTONIO PINHEIRO GOES CURVELLO 3º 46,2756 404 EXCEDENTE 

617340 MARIA LUIZA DIAS DE SOUZA 3º 46,2605 405 EXCEDENTE 

618189 GABRIEL VIEIRA SANTOS 3º 46,2562 406 EXCEDENTE 

614324 MARIA EDUARDA GAMA SILVA 3º 46,2482 407 EXCEDENTE 

620799 DUANE SILVA RODRIGUES 3º 46,0584 408 EXCEDENTE 

620732 EVLIN NASCIMENTO NOLASCO 3º 45,9791 409 EXCEDENTE 

617442 MARIA EDUARDA NASCIMENTO SOARES 3º 45,9773 410 EXCEDENTE 

615344 THIAGO AUGUSTO VALENCA FEITOSA 3º 45,9699 411 EXCEDENTE 

615691 MELISSA MIRANDA SILVA DE PAULA BARROS 3º 45,9482 412 EXCEDENTE 

614069 CARLOS VIEIRA SANTOS NETO 3º 45,9477 413 EXCEDENTE 

616680 ABRAAO LINCOLN VIEIRA NETO 3º 45,9255 414 EXCEDENTE 

620693 GUILHERME POLITO PACHECO DINIZ GONÇALVES 3º 45,9221 415 EXCEDENTE 

621314 MARILIA EDUARDA VIANA CARVALHO PEREIRA 3º 45,9169 416 EXCEDENTE 

617728 CARCIO SOBRAL PORTO FILHO 3º 45,7874 417 EXCEDENTE 

613214 LUCAS TEIXEIRA BARBOSA 3º 45,7818 418 EXCEDENTE 

618141 MELYSSA PRIMO SANTOS 3º 45,7297 419 EXCEDENTE 

612535 DANILO DINIZ PORTO PEREIRA 3º 45,7220 420 EXCEDENTE 

620760 ENZO FRANÇA DE SOUZA MORELLI 3º 45,5857 421 EXCEDENTE 

620256 GABRIEL MENEZES RABELO DE JESUS 3º 45,4963 422 EXCEDENTE 

612484 LARA TOJAL COSTA 3º 45,4347 423 EXCEDENTE 

620348 ANA YASMIN SANTOS DE VASCONCELOS 3º 45,4069 424 EXCEDENTE 

900277 HEITOR DERIC DANTAS MELO 3º 45,3884 425 EXCEDENTE 

618174 PEDRO BASTOS SANTANA FURTADO 3º 45,3404 426 EXCEDENTE 

900303 MARCELO LEITE DOS SANTOS 3º 45,2039 427 EXCEDENTE 

618731 CLAUDENIA MORGANIA DE SOUZA 3º 45,1790 428 EXCEDENTE 

612853 PAULA MARA GOMES LEITE 3º 45,1756 429 EXCEDENTE 

612223 GILDETE CORRÊA FEITOSA PAIXÃO RAMOS 3º 45,1538 430 EXCEDENTE 

900276 DEISE MARIA MONTEIRO CARVALHO 3º 45,1527 431 EXCEDENTE 

619924 ANTONIO PEREIRA BRAGA NETO 3º 45,0881 432 EXCEDENTE 

615709 REINALDO LOPES PEREIRA FILHO 3º 44,9958 433 EXCEDENTE 

620339 WINISTON GABRIEL MELO HUSSAIN 3º 44,7464 434 EXCEDENTE 

619813 ANA RITA BATISTA DOS SANTOS 3º 44,6654 435 EXCEDENTE 

614468 ANA BEATRIZ MARTINS NERY 3º 44,5877 436 EXCEDENTE 

615483 ERNESTO JOSE AZEVEDO BARRETO 3º 44,5767 437 EXCEDENTE 

617609 MARIA EDUARDA AMORIM BRANDÃO 3º 44,5240 438 EXCEDENTE 

619900 LETHICIA CRISTHINE SILVA DE SOUZA 3º 44,5147 439 EXCEDENTE 

619140 AYSSA BEATRIZ SILVA MATEUS LIMA 3º 44,5019 440 EXCEDENTE 

620504 LORENA SANTOS SOUZA 3º 44,4431 441 EXCEDENTE 

621562 MARIANA NUNES CARDOSO 3º 44,3232 442 EXCEDENTE 

613716 LAIZA ARIEL SACRAMENTO DE ARAUJO VITORIA 3º 44,2187 443 EXCEDENTE 

619917 VINICIUS ANDRADE DANTAS DE JESUS 3º 44,1511 444 EXCEDENTE 

619421 ISABELLY CRISTINE SANTANA DA CUNHA 3º 44,1176 445 EXCEDENTE 

612634 ARTUR FERRER GRIBEL 3º 43,9303 446 EXCEDENTE 

621479 CAIO MATHEUS SANTOS DE OLIVEIRA 3º 43,8542 447 EXCEDENTE 

617489 LAURA DANTAS SANTOS 3º 43,8338 448 EXCEDENTE 

616455 MÁRCIA HELENA MACEDO GUIMARÃES 3º 43,7815 449 EXCEDENTE 

614673 LEONARDO GOMES FONTES ARAUJO 3º 43,7392 450 EXCEDENTE 

612746 JOAO VITOR GUIMARAES LIMA 3º 43,6920 451 EXCEDENTE 
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616934 JÚLIA SANTOS ARAGÃO 3º 43,6380 452 EXCEDENTE 

613395 MARIA DE LOURDES PASSOS MACHADO 3º 43,5572 453 EXCEDENTE 

619328 TÂMISA TERENA FONTES DANTAS 3º 43,4410 454 EXCEDENTE 

613791 GLEYSE MARIA SANTANA NERI 3º 43,4295 455 EXCEDENTE 

616491 RAÍSSA VICTORIA VIEIRA BOMFIM 3º 43,3922 456 EXCEDENTE 

620116 ANA CLARA VIANA FONSECA 3º 43,3722 457 EXCEDENTE 

620089 KELBA KAMILLE SILVA SOUZA 3º 43,3564 458 EXCEDENTE 

620237 MARYANA SANTOS FEITOSA 3º 43,3084 459 EXCEDENTE 

613637 LUNA GABRIELLY ALMEIDA SANTOS 3º 43,3057 460 EXCEDENTE 

617420 TAINÁ MORENO MENEZES SANTOS 3º 43,2512 461 EXCEDENTE 

620313 JEOVANNA LIMA OLIVEIRA 3º 43,1764 462 EXCEDENTE 

621010 MATEUS PASSOS LIMA FILHO 3º 43,1513 463 EXCEDENTE 

612510 ANA BEATRIZ MENDONÇA BARBALHO 3º 43,0102 464 EXCEDENTE 

612130 THINCIA LUANDES MOTA BARRETO 3º 42,9819 465 EXCEDENTE 

618056 MARIA LUIZA BARROS MACIEL 3º 42,9492 466 EXCEDENTE 

619372 KYARA DOS SANTOS LIMA 3º 42,9432 467 EXCEDENTE 

619141 MARIA LUIZA MATOS DE CARVALHO GOMES 3º 42,8874 468 EXCEDENTE 

612580 JONATAS LIMA ALVES 3º 42,8202 469 EXCEDENTE 

614608 LUCIANA ANDRADE CRUZ 3º 42,7800 470 EXCEDENTE 

620078 ELLEN FERNANDA LIMA DE SOUZA 3º 42,7520 471 EXCEDENTE 

613024 ISABELLA CHRISTINA SILVA DOS SANTOS 3º 42,7210 472 EXCEDENTE 

612347 ALÍCIA VITÓRIA DIAS DE OLIVEIRA CARVALHO 3º 42,7069 473 EXCEDENTE 

614162 IASMIN SANTOS SILVA 3º 42,6791 474 EXCEDENTE 

620229 LAUANDA MENDES BARBOSA 3º 42,6791 475 EXCEDENTE 

613939 MARINA BARROS DE OLIVEIRA 3º 42,6704 476 EXCEDENTE 

616280 MARIA EDUARDA VIEIRA DE ALMEIDA MONTEIRO 3º 42,5335 477 EXCEDENTE 

616185 EDUARDA CIBELLE SAMPAIO SILVA 3º 42,5316 478 EXCEDENTE 

621589 BRENDHA KAROLLINA PEIXOTO PARANHOS 3º 42,5197 479 EXCEDENTE 

618880 ISABELLE MARTINS E SILVA 3º 42,1488 480 EXCEDENTE 

613713 MYLENE COSTA DA CUNHA 3º 41,9409 481 EXCEDENTE 

900280 NATÁLIA CARVALHO ARAGÃO 3º 41,6738 482 EXCEDENTE 

619984 VITORIA EVA PASSOS MENEZES 3º 41,6435 483 EXCEDENTE 

621673 GRAYCE HEVELLYNE CUNHA QUEIROZ 3º 41,5785 484 EXCEDENTE 

619519 LARA BEATRIZ SILVA FRANÇA 3º 41,5026 485 EXCEDENTE 

612459 GILMA AMARAL SOBRAL 3º 41,4384 486 EXCEDENTE 

619904 LAURA MELISSA NASCIMENTO BARBOSA 3º 41,1713 487 EXCEDENTE 

619370 BRUNA DOS SANTOS OLIVEIRA 3º 41,1077 488 EXCEDENTE 

621567 ARLETE CAROLINE VILANOVA RIBEIRO ALVES 3º 41,0023 489 EXCEDENTE 

613149 LUCAS KAUAN LIMA FERNANDES 3º 40,9685 490 EXCEDENTE 

617810 ALICE VERGASTA LOPES LIMA 3º 40,8231 491 EXCEDENTE 

618580 ANA LUISA HARDMAN BARRETO 3º 40,8140 492 EXCEDENTE 

621413 DANIELLE COSTA 3º 40,7816 493 EXCEDENTE 

618680 CÍCERO ARTUR DOS SANTOS 3º 40,7252 494 EXCEDENTE 

612639 KAMILLA ROCHA DE MENEZES 3º 40,7202 495 EXCEDENTE 

617378 GABRIELA MENDONÇA TELES DE ABREU GOMES 3º 40,5726 496 EXCEDENTE 

618623 ANA LETICYA VILA NOVA MOTA 3º 40,3933 497 EXCEDENTE 

612269 ROSEMEIRE FRAGA OLIVEIRA 3º 40,3303 498 EXCEDENTE 

612498 MARIA LETÍCIA MUNIZ OLIVEIRA 3º 40,3210 499 EXCEDENTE 

612119 FLÁVIA TAUANES MENDONÇA FEITOSA BARBOSA 3º 40,0205 500 EXCEDENTE 

614118 BRUNA STEPHANNY DE SOUSA FARIAS 3º 39,6166 501 EXCEDENTE 

614405 ELLEN GIOVANNA COSTA DE ANDRADE 3º 39,5892 502 EXCEDENTE 

619862 LETÍCIA MARIA FONTES TELES 3º 39,5654 503 EXCEDENTE 

612582 MARIA EDUARDA ALMEIDA REIS 3º 39,3919 504 EXCEDENTE 

618515 NATALLY SUZANNY DO NASCIMENTO SIQUEIRA 3º 39,3203 505 EXCEDENTE 

615572 MARIA CLARA MENDONCA DE SOUZA SILVEIRA 3º 39,3120 506 EXCEDENTE 

614896 FÁBIO EMANUEL DIAS DE OLIVEIRA MACEDO 3º 39,2282 507 EXCEDENTE 

620298 JÚLIA FEITOSA DE ALMEIDA 3º 39,2144 508 EXCEDENTE 

616199 LAVÍNIA OLIVEIRA SOUZA LEAL 3º 39,1207 509 EXCEDENTE 
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621623 RIVALDO JOSE DO NASCIMENTO JUNIOR 3º 38,9286 510 EXCEDENTE 

620955 BEATRIZ DONALD CÂMARA BATISTA 3º 38,8538 511 EXCEDENTE 

618694 LORENA DOS SANTOS GOIS 3º 38,7211 512 EXCEDENTE 

611751 ISADORA ANDRADE DE CASTRO 3º 38,3149 513 EXCEDENTE 

619412 JÚLLIA FRANCO BARRETO GOIS 3º 38,0377 514 EXCEDENTE 

616900 INGRID VICTORIA SANTOS ANGELO FERNANDES 3º 37,6908 515 EXCEDENTE 

612143 LUANA SANTANA SANTOS 3º 37,5871 516 EXCEDENTE 

619839 FELIPE FRANÇA CÂMARA 3º 37,1752 517 EXCEDENTE 

613816 LAYLA APARECIDA SANTOS NASCIMENTO 3º 36,9146 518 EXCEDENTE 

618362 WESLEY SILVA SANTOS 3º 36,6994 519 EXCEDENTE 

619424 MARCONE SANTOS GOIS 3º 36,4554 520 EXCEDENTE 

621078 DANIELLE COSTA DOS SANTOS 3º 36,3402 521 EXCEDENTE 

612797 LARA BEATRIZ ANDRADE LIMA 3º 36,0763 522 EXCEDENTE 

614203 MARIA LUIZA SILVA GARCIA MORENO 3º 35,6661 523 EXCEDENTE 

618110 ADALBERTO JOSÉ FRANCO DE MOURA 3º 35,5675 524 EXCEDENTE 

618988 MARIANA LEONIS SANTOS 3º 35,0553 525 EXCEDENTE 

620651 NADIR VICTÓRIA MENESES SANTOS 3º 34,7788 526 EXCEDENTE 

621485 CARLOS EDUARDO CAVALCANTI PEREIRA PAIXÃO 3º 33,9949 527 EXCEDENTE 

612667 THALLES HENRIQUE DAMASCENO CAMPOS 3º 33,7296 528 EXCEDENTE 

621064 PEDRO VINICIUS FERREIRA MUTTI ALBUQUERQUE 3º 32,7528 529 EXCEDENTE 

900299 MARIA CAROLINE OLIVEIRA TORRES 3º 32,6458 530 EXCEDENTE 

 

Aracaju/SE, 30 de novembro de 2023.  

 


